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Protokół Nr 222/06 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

odbytego w dniu 11 stycznia 2006 r. 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Fr.Wołodźko, Marsza-
łek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu , Skarbnik Wo-
jewództwa / nieobecny P.T.Jóźwik członek Zarządu-nieobecność usprawiedli-
wiona/oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie nabycia 

przez Województwo Świętokrzyskie udziałów w Świętokrzyskim Cen-
trum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. przeznaczonych do 
zbycia przez Miasto Kielce, 

2. podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących komisji egza-
minacyjnych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania zawodo-
wego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Województwa Święto-
krzyskiego w roku szkolnym 2005/2006 w semestrze zimowym, 

3. przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 
1 stycznia do 30 listopada 2005 r., 

4. podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego uprawnień do prowadzenia Instruktorskich Kursów 
Kwalifikacyjnych w dziedzinie kultury w województwie, 

5. podjecie uchwały w sprawie zlecenia Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w 
Masłowie przeprowadzenia procedury przetargowej na opracowanie pro-
jektu technicznego kompleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybra-
nego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie, 

6.  ppooddjjeecciiee  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakk--
ccyyjjnneeggoo  ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaa--
kkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  
22001133””,,  

7. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódz-
kiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, 

8. przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa w 
2005 r. wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

9. przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze 
służbami Wojewody dnia 14 grudnia 2005 r. w zakresie realizacji "Bu-
dowy Szpitala Onkologicznego w Kielcach", 

10. wniosek o wyrażenie zgody dla P. Danuty Wojtyny o zmniejszenie raty 
miesięcznej z tytułu nabycia w systemie ratalnym od Województwa 
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Świętokrzyskiego własności lokalu mieszkaniowego, położonego w Kiel-
cach przy ul. Krakowskiej 364, 

11.podjęcie uchwały w sprawie ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomości 
położonej w Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
343/17 o pow. 0,9672 ha, stanowiącej własność Województwa Święto-
krzyskiego, 

12.podjecie uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu wojewódz-
twa na 2006 rok, 

13.podjęcie uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu admini-
stracji rządowej na 2006 rok, 

14. sprawy różne. 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła E.Kapel-Śniowska Z-ca 
Dyrektora Dep. RRiWzZ. 
Projekt uchwały Sejmiku Województwa w sprawie nabycia przez Województwo 
Świętokrzyskie udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Sp. z o. o. przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Miasto Kielce przesłało do Marszałka Województwa zawiadomienie o zamiarze 
zbycia 100% posiadanych udziałów w ŚCITT Sp. z o.o.  
W związku z tym samorząd województwa wystąpił z możliwością nabycia 
pierwszeństwa udziałów w ŚCITT Sp. z o.o. w trybie pozapublicznym  200 
udziałów o łącznej  nominalnej wartości 200 000,00zł.  
W toku dyskusji poruszono ponownie kwestie zbycia przez Województwo 
Świętokrzyskie na rzecz Miasta Kielce 6 000 akcji Świętokrzyskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A., której projekt uchwały Sejmiku został przyjęty na 
posiedzeniu Zarządu Województwa w dniu 9 lutego 2005 roku. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. projekt uchwały Sejmiku wraz włącze-
niem do najbliższej sesji Sejmiku. 
Ad.2 
Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczących komisji egzaminacyj-
nych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkol-
nym 2005/2006 w semestrze zimowym, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /zał. Nr 3/ 
Na przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych powołuje się w Policealnej 
Szkole Medycznej w Morawicy na kierunku technik masażysta P. mgr Teresę 
Szajowską, natomiast w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej na kierunku pracownik socjalny i kierunku opiekun w 
domu pomocy społecznej P. mgr Zofię Biernacką. 
Zarząd jednogłośnie podjał uchwałę w Nr 1327/06 w tej sprawie. 
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Ad.3 
Informacja o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1 stycznia do 30 
listopada 2005 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/  
Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
Ad.4 
Projekt uchwały w sprawie przejęcia przez Samorząd Województwa Święto-
krzyskiego uprawnień do prowadzenia Instruktorskich Kursów Kwalifikacyj-
nych w dziedzinie kultury w województwie, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 5/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował prowadzenie Instruktorskich Kursów 
Kwalifikacyjnych w dziedzinie kultury oraz jednogłośnie podjał uchwałę Nr 
1328/06 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Dyrek-
tor Dep. Infrastruktury 
Projekt uchwały w sprawie zlecenia Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie 
przeprowadzenia procedury przetargowej na opracowanie projektu technicznego 
kompleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbu-
dowy lotniska w Masłowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z ww. Spółką 
oraz na przeprowadzenie przez nią zamówienia publicznego na opracowanie 
ww. projektu i na podpisanie umowy z  wybranym wykonawcą, następnie prze-
kazania na konto Spółki kwoty nie wyższej niż 250.000zł zaplanowanej w bu-
dżecie województwa na 2006 rok na ten cel. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1329/06 w tej sprawie. 
Ad.6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-9/ uczestniczył P.W.Żelezik Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.  
PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  
ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  
ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””,,  cczzłłoonnkkoowwiiee  
ZZaarrzząądduu  oottrrzzyymmaallii  nnaa  ppiiśśmmiiee  //zzaałł..  NNrr  77//  
ZZaarrzząądd  jjeeddnnooggłłoośśnniiee  ppooddjjąąłł  uucchhwwaałłęę  NNrr  11333300//0066ww  tteejj  sspprraawwiiee..  
AAdd..77  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie /zał. Nr 8/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany w statucie w WSSZD w Kielcach  
oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1331/06 w tej sprawie. 
Ad.8 
Sprawozdanie z realizacji zadań samorządu województwa w 2005 r. wynikają-
cych z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
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W wyniku dyskusji Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji zadań i skierował 
do przedstawienia na posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Sejmiku. 
Ad.9 
Informacja o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze służbami Woje-
wody dnia 14 grudnia 2005 r. w zakresie realizacji "Budowy Szpitala Onkolo-
gicznego w Kielcach", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. nr 10/ 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że inwestycja w roku 2005 realizowana jest 
właściwie. Zakres rzeczowy zaplanowany do inwestycji w roku 2005 został w 
całości zrealizowany.  
W jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości i w związku z tym nie przewidu-
je się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrek-
tor Dep. ROW, MiG. 
Wniosek o wyrażenie zgody dla P. Danuty Wojtyny o zmniejszenie raty mie-
sięcznej z tytułu nabycia w systemie ratalnym od Województwa Świętokrzy-
skiego własności lokalu mieszkaniowego, położonego w Kielcach przy ul. Kra-
kowskiej 364, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
W wyniku dyskusji Zarząd uwzględniając trudną sytuację finansową P.D. Woj-
tyny, wyraził zgodę na zmniejszenie kwot raty miesięcznej po przez zwiększe-
nie ogólnej ilości rat do 120 w drodze porozumienia z wnioskodawczynią. 
Ad.11 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomo-
ści położonej w Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
343/17 o pow. 0,9672 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskie-
go, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował proponowaną cenę sprzedaży ww. nie-
ruchomości na kwotę 322 000,00zł. oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1332/06 w tej sprawie. 
Ad.12 
Projekt uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 
2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.Nr13/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1333/06 w tej sprawie. 
Ad.13 
Projekt uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1334/06 w tej sprawie. 
Ad.14 
W sprawach różnych P.E.Kapel-Śniowska Z-ca Dyrektora Dep. RRiWZzZ 
przedstawiła proponowaną formę zabezpieczeń beneficjentów do działania 3.4 
Mikroprzedsiębiorstwa. 
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Po dyskusji Zarząd przyjął proponowane zabezpieczenia. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek   Wołodźko 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
         Józef Kwiecień 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - ………………….. 
2. Jacek Kowalczyk - ……………. 
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Załącznik Nr 1 

 
 

 
 

Załącznik Nr 2 
 

RRZ.IV – 0725/2/05 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

1. Dotyczy:  
Przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie nabycia przez Wojewódz-

two Świętokrzyskie udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Sp. z o. o. przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce. 
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2.  Opis stanu faktycznego:  

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kielcach (ŚCITT) jest instytucją non-profit wspierającą lokalną przedsiębiorczość 
oraz stymulującą rozwój regionu świętokrzyskiego, powołaną z inicjatywy władz Wojewódz-
twa. Wspólnikami – założycielami Spółki, którzy objęli udziały w jej kapitale zakładowym 
są: 

• Województwo Świętokrzyskie, 
• Miasto Kielce, 
• Politechnika Świętokrzyska; 

W dniu 27 grudnia 2005 roku Prezes Zarządu ŚCITT Sp. z o.o. przesłał na ręce Marszałka 
Województwa zawiadomienie o zamiarze zbycia przez jednego ze Wspólników – Miasto 
Kielce – w trybie pozapublicznym 100 % posiadanych przez niego udziałów w Spółce 
(200 udziałów o łącznej nominalnej wartości 200 000,00 złotych). 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Umowy Spółki pozostali Wspólnicy mają prawo pierwszeństwa na-
bycia wszystkich udziałów. 

 
3. Podstawa prawna:  

Art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.). 
 
4. Propozycja załatwienia:  

Proponuje się przyjęcie projektu uchwały w sprawie nabycia przez Województwo Święto-
krzyskie udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. 
przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce i przekazanie jej pod obrady Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
Załączniki:  
a) Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nabycia 

przez Województwo Świętokrzyskie udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji 
i Transferu Technologii Sp. z o. o. przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce, 

b) Uzasadnienie do projektu ww. uchwały; 
 
Kielce, 2005-01-04 
Akceptuję: 
1. Członek Zarządu Województwa –  
2. Skarbnik Województwa –   
3.  Dyrektor Departamentu –    
4. Radca Prawny –   

Projekt  
UCHWAŁA  Nr    / 

Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego 
 

z dnia       stycznia 2005 r. 
 

w sprawie nabycia przez Województwo Świętokrzyskie udziałów w Świętokrzyskim Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wo-
jewództwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
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Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie 200 udziałów 

(o wartości 1000,00 złotych każdy) w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Sp. z o. o. o łącznej nominalnej wartości 200 000,00 złotych, przeznaczonych 
do zbycia przez jednego ze Wspólników Spółki – Miasto Kielce. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                         Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Stefan Józef Pastuszka 
 

Załącznik Nr 3 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Egzaminacyj-
nych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania zawodowego w szkołach prowadzo-
nych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2005/2006 w seme-
strze zimowym. 

 
Opis stanu faktycznego: Egzamin z przygotowania zawodowego odbędzie się w styczniu i 
lutym 2006 r. w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy oraz Policealnej Szkole Pracow-
ników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
organ prowadzący jest zobowiązany do powołania przewodniczącego komisji. 

 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 07 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oce-
niania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzia-
nów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 199 poz. 2046) i art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1590 ze zm.) 

 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o 
podjęcie uchwały. 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
05.01.06 r. 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu 
3.Radca Prawny 
4.Skarbnik Województwa 
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„Projekt” 
Uchwała Nr …./2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ………. 2006 r. 

 
w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia eg-
zaminów z przygotowania zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2005/2006 w semestrze zimowym. 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 07 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfiko-
wania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów 
w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 199 poz. 2046) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Na Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych powołuje się:  

1) W Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy na kierunku technik masażysta –  
mgr Teresę Szajowską, 

2) w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej  
na kierunku: 

a) pracownik socjalny - mgr Zofię Biernacką, 
b) opiekun w domu pomocy społecznej - mgr Zofię Biernacką. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnych. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 

  
Załącznik Nr 4 

Wniosek do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Informacja dotycząca sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie 
od 01.01.2005r. do 30.11.2005r. 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zgodnie z Uchwałą Nr 851/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005r. w sprawie układu wykonawczego budżetu woje-
wództwa na 2005 rok instytucje kultury otrzymują dotacje na 2005 r. Przyznane środki na 
działalność i utrzymanie przekazywane są w ratach miesięcznych. Instytucje zostały zobowią-
zane do składania informacji o sytuacji finansowej. 
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PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zm.). 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wno-
si o zaakceptowanie przedstawionej informacji. 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu: 
2.Członek Zarządu: 
3.Radca prawny: 
4.Skarbnik Województwa: 

Na podstawie przedłożonych przez instytucje kultury informacji dokonano analizy sytuacji 
finansowej na dzień 31 października 2005r. 

Na dzień 1 stycznia br. w instytucjach pozostały środki finansowe (stan środków 
w załączeniu tabelarycznym). Środki te instytucje przeznaczyły na uregulowanie termino-
wych zobowiązań z roku ubiegłego. Ponadto Filharmonia Świętokrzyska planowała przezna-
czyć posiadane środki na organizację koncertów z okazji 60-lecia istnienia Filharmonii oraz 
85-lecia zagrania I koncertu Orkiestry. Wojewódzka Biblioteka Publiczna wyasygnuje środki 
na pokrycie kosztów związanych z ubezpieczeniem, zabezpieczeniem i utrzymaniem nieru-
chomości przejętej od Miasta Kielce, która będzie stanowić nową jej siedzibę przy ul. Ście-
giennego 13. Na podstawie przeprowadzonej procedury przetargowej Biblioteka zawarła w 
dniu 22 listopada 2004r. umowę z firmą TEAM s.c. na opracowanie dokumentacji wraz 
z przedmiarem robót, kosztorysem inwestorskim oraz pełnieniem nadzoru autorskiego 
na adaptację, przebudowę i remont budynku. Zlecone zostanie również do opracowania stu-
dium wykonalności oraz raport oddziaływania na środowisko, co pozwoli występować insty-
tucji o środki unijne. 

Na dzień 30 listopada br. sytuacja finansowa instytucji nie budzi zastrzeżeń i na bieżąco, 
zgodnie z obowiązującymi terminami płatności regulują wszystkie zobowiązania. 

Środki, jakie pozostały na koniec okresu instytucje przeznaczą na: 

- Muzeum Narodowe – bieżące funkcjonowanie; 
- Muzeum Wsi Kieleckiej – zakup opału, uregulowanie płatności za energię elektryczną; 
- Wojewódzka Biblioteka Publiczna – zapłatę czynszu za wynajmowane pomieszczenia 

(ul. Targowa, Pocieszka, Skrajna, Rynek oraz pozostałych płatności (energia, telefony, 
itp.) 

- Wojewódzki Dom Kultury – bieżące funkcjonowanie; 
- Teatr im. S. Żeromskiego – uregulowanie bieżących zobowiązań; 
- Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach – wypłatę honorariów, usługi obce (bankowe, 

pocztowe, telekomunikacyjne, informatyczne), wydanie materiałów promocyjnych, za-
kwaterowanie zaproszonych artystów, zakup programu finansowo-księgowego. 

Na mocy zawartych Porozumień z Ministrem Kultury instytucje otrzymały w miesiącu 
listopadzie środki, ostateczny termin ich wykorzystania 31 grudnia br.: 

- Muzeum Narodowe – Porozumienie Nr 3498/JST/2005/DDN z dnia 20 października 
2005r. (27.858 zł – Konserwacja muzealiów – obiekty papierowe), Porozumienie 
Nr 7044/JST/2005/DSA z dnia 24 października 2005r. (300.000 zł – Rewaloryzacja zabyt-
ków nieruchomych i ruchomych (dawny Pałac Biskupów Krakowskich XVII-XVIII 
w. położony na Wzgórzu Zamkowym w Kielcach)); 
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- Muzeum Wsi Kieleckiej – Porozumienie Nr 6572/JST/2005/DSPT z dnia 5 października 
2005r. (50.000 zł – Organizacja imprez folklorystycznych w Parku Etnograficznym 
w Tokarni); 

- Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Porozumienie Nr 4920/JST/2005 z dnia 23 sierpnia 
2005r. (200.000 zł – Tworzenie biblioteki multimedialnej w WBP w Kielcach (inwestycja)); 

- Wojewódzki Dom Kultury – Porozumienia Nr 3267/3268/JST/2005/NCK z dnia 
22 września 2005r. (14.800 zł – Jarmark Staropolski u IMĆ Pana Reja, Świętokrzyskie Fo-
rum Kultury), Porozumienie Nr 2432/JST/2005/DWS z dnia 19 października 2005r. (50.000 
zł – Nasze dziedzictwo), Porozumienie Nr 6850/JST/2005/DWS z dnia 20 października 
2005r. (20.000 zł – świętokrzyskie jakie cudne – kurs etnograficzny), Porozumienie Nr 
2464/JST/2005/NCK z dnia 17 sierpnia 2005r. (25.000 zł – Stworzenie sieci informatycznej 
pomiędzy instytucjami kultury województwa Świętokrzyskiego(inwestycja)). 

Na koniec okresu sprawozdawczego zatrudnienie w instytucjach kultury ogółem wyno-
si 437,76 etatu, z tego pracownicy administracji i obsługi – 219,51 etatu, pracownicy me-
rytoryczni – 218,25 etatu, natomiast stan osobowy wynosi – 450 osób. 

 
Załącznik Nr 5 

Wniosek do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

SPRAWA:  

Przyjęcie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego uprawnień do prowadze-
nia Instruktorskich Kursów Kwalifikacyjnych w dziedzinie kultury w województwie. 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 

      Minister Kultury rozporządzeniem z dnia 20 12 2004 przyznał samorządom województw 
uprawnienia do prowadzenia Instruktorskich Kursów Kwalifikacyjnych, uprzednio prowa-
dzonych wyłącznie przez Narodowe Centrum Kultury. Prowadzenie kursów obejmuje: wy-
dawanie organizatorom zezwoleń na rozpoczęcie i prowadzenie kursu, zatwierdzenie składu 
komisji rekrutacyjnej i egzaminacyjnej, wydawanie i rejestrowanie dyplomów, nadzór nad 
prawidłowym  przebiegiem  kursu. Nie obciąża to budżetu województwa. Koszta kursu po-
noszą organizator i uczestnicy. Prawo organizowania IKK mają placówki oświatowe i kultu-
ralne spełniające niezbędne warunki. Dotychczas jedyną placówką organizującą IKK w wo-
jewództwie świętokrzyskim był Wojewódzki Dom Kultury. Ukończenie instruktorskiego kur-
su kwalifikacyjnego traktowane jest jako nabycie średniego wykształcenia specjalistycznego 
w dziedzinie kultury i kwalifikacji pedagogicznych. 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:   

art. 11 ust. 2 pkt. 4 i 7, art. 14 ust. 1 pkt. 1 i 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.), 
pkt 10 ust 1 części A załącznika numer 6 do rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 
marca 1999 roku w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji 
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uprawniających do zajmowania określonych stanowisk w niektórych instytucjach kultury dla 
których organizatorem jest administracja rządowa lub jednostki samorządu terytorialnego ( 
Dz.U. Nr 26, poz.234, z 2003 roku Nr 97, poz.882 i Nr 206, poz. 2003 oraz z 2004 roku Nr 
283, poz. 2833), art.. 5 ust. 6 ustawy z dnia 07 09 1991 o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 ro-
ku Nr 256, poz. 2572 – z późniejszymi zmianami). 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
wnioskuje o zaakceptowanie wniosku i przyjęcie załączonego projektu uchwały  (zał. numer 
1). 

Sporządził :  Krzysztof Falkiewicz 
 06. 01 2006  
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu 
3.Radca prawny 
 

Załącznik nr 1 
 

Uchwała Nr ……/….. 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ………….. r. 
 

w sprawie przyjęcia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego prowadzenia Instruk-
torskich Kursów Kwalifikacyjnych w dziedzinie kultury w Województwie Świętokrzyskim. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 4 i 7, art. 14 ust. 1 pkt. 1 i 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmian.), pkt 10 ust 1 części A załącznika numer 6 do rozporządzenia Ministra Kultury i Sztu-
ki z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu stwierdzania kwa-
lifikacji uprawniających do zajmowania określonych stanowisk w niektórych instytucjach 
kultury dla których organizatorem jest administracja rządowa lub jednostki samorządu teryto-
rialnego ( Dz.U. Nr 26, poz.234, z 2003 roku Nr 97, poz.882 i Nr 206, poz. 2003 oraz z 2004 
roku Nr 283, poz. 2833), art.. 5 ust. 6 ustawy z dnia 07 09 1991 o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 roku Nr 256, poz. 2572 – z póź. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się do prowadzenia Instruktorskie Kursy Kwalifikacyjne w dziedzinie kultury . 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
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Marszałek Województwa  

 

Franciszek Wołodźko 

 

Uzasadnienie. 
 

Instruktorskie Kursy Kwalifikacyjne są cenioną formą dokształcania pracowników in-
stytucji kultury, umożliwiającą im uzupełnienie wykształcenia specjalistycznego lub zdobycie 
dodatkowych uprawnień zawodowych.  

 Minister Kultury rozporządzeniem z dnia 20 12 2004 przyznał samorządom woje-
wództw uprawnienia do prowadzenia Instruktorskich Kursów Kwalifikacyjnych, dotychczas 
prowadzonych wyłącznie przez Narodowe Centrum Kultury. Prowadzenie kursów obejmuje: 
wydawanie organizatorom zezwoleń na rozpoczęcie i prowadzenie kursu, zatwierdzenie skła-
du komisji rekrutacyjnej i egzaminacyjnej, wydawanie i rejestrowanie dyplomów, nadzór nad 
prawidłowym  przebiegiem  kursu. Nie obciąża to budżetu województwa.   Koszta kursu po-
noszą organizator i uczestnicy. Ukończenie instruktorskiego kursu kwalifikacyjnego trakto-
wane jest jako nabycie średniego wykształcenia specjalistycznego w dziedzinie kultury i kwa-
lifikacji pedagogicznych. 

Załącznik Nr 6 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
Dotyczy: 
Wyrażenia zgody na zlecenie Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie przeprowadzenia 
procedury przetargowej na opracowanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radio-
nawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie. 
 
 
1. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

W roku 2004, po utworzeniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Lotnisko Kiel-
ce” w Masłowie zaktualizowana została „Koncepcja rozbudowy i modernizacji lotniska w 
Masłowie. W dokumencie tym przedstawionych zostało kilka wariantów rozbudowy lotniska. 
Władze Spółki, w roku 2005, zdecydowały o wyborze tzw. Wariantu III rozbudowy obejmu-
jącego wydłużenie drogi startowej w kierunku zachodnim o 280 m oraz w kierunku wschod-
nim o 120 m dla podejść nieprecyzyjnych przy pozostawieniu progów do lądowania w do-
tychczasowej lokalizacji. 

W celu realizacji rozbudowy lotniska według Wariantu III konieczne jest rozpoczęcie 
działań związanych z przygotowaniem formalno – prawnym dla tej inwestycji. 

Województwo świętokrzyskie jest właścicielem terenu, na którym położone jest lotni-
sko (teren ten został Spółce użyczony), więc zasadnym jest, aby inicjatywa realizacji rozbu-
dowy należała do władz wojewódzkich. 
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W dniu 10 sierpnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę      
nr 1124/05 w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska 
w Masłowie. Z uwagi na specyficzny charakter przedsięwzięcia celowym jest, aby przepro-
wadzenie procedury przetargowej zrealizowane było przez Spółkę „Lotnisko Kielce”. 
 
Podstawa prawna: 
- ustawa z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U.            

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
 
 
PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 

1. Podjęcie przedmiotowej uchwały. 
2. Zawarcie umowy ze Spółką „Lotnisko Kielce” dot. zlecenia przeprowadzenia proce-

dury przetargowej na wykonanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radio-
nawigacyjnej dla wybranego wariantu III rozbudowy lotniska. 

3. Przeprowadzenie przez Spółkę zamówienia publicznego na opracowanie projektu 
obejmującego procedurę przetargową, podpisanie umowy z wybranym wykonawcą, 
odbiór opracowanego projektu technicznego.  

4. Przekazanie na konto Spółki kwoty wynikającej z wartości zamówienia, jednak nie 
wyższej niż 250.000 zł zaplanowanej w budżecie województwa na 2006 r. na ten cel. 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Źródłem finansowania wykonania opracowania oraz kosztów związanych ze zleceniem bę-
dzie budżet województwa – kwota 250.000 zł zabezpieczona w dziale 600 Transport  i Łącz-
ność, Rozdziale 60095 Pozostała działalność, rozdział 6050 wydatki inwestycyjne.  
 
Załączniki: 

1. Projekt uchwały 
2. Uchwała Nr 1124/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 sierpnia 

2005 r. 
3. Projekt umowy zlecenia 

Sporządził:  
Cezary Błach – Departament Infrastruktury  
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu   - 
2) Radca Prawny    - 
3)  Członek Zarządu                                      - 
4)  Skarbnik Województwa                           - 
 

Projekt 
 

Uchwała Nr      /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia            2005 r. 
 
w sprawie zlecenia Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie przeprowadzenia procedury 
przetargowej na opracowanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radionawigacyj-
nej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie 
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Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz  41 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998                
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą nr 1124/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 sierpnia 
2005 r. w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska                   
w Masłowie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zlecenie Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie przeprowadzenia 
procedury przetargowej na opracowanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radio-
nawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie w formie umowy 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Tadeuszowi Jóźwikowi – Członkowi Zarządu Woje-
wództwa oraz Panu Wiesławowi Młynarczykowi – Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

§ 3 
 
. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa 
 
                                                                                             
                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
                                                                                                
                                                                
 

UZASADNIENIE 
 
W roku 2004, po utworzeniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Lotnisko Kiel-

ce” w Masłowie zaktualizowana została „Koncepcja rozbudowy i modernizacji lotniska w 
Masłowie. W dokumencie tym przedstawionych zostało kilka wariantów rozbudowy lotniska. 
Władze Spółki, w roku bieżącym, zdecydowały o wyborze tzw. Wariantu III rozbudowy 
obejmującego wydłużenie drogi startowej w kierunku zachodnim o 280 m  
oraz w kierunku wschodnim o 120 m dla podejść nieprecyzyjnych przy pozostawieniu pro-
gów do lądowania w dotychczasowej lokalizacji. 

W celu realizacji rozbudowy lotniska według Wariantu III konieczne jest rozpoczęcie 
działań związanych z przygotowaniem formalno – prawnym dla tej inwestycji. 

Województwo świętokrzyskie jest właścicielem terenu, na którym położone jest lotni-
sko (teren ten został Spółce użyczony), więc zasadnym jest, aby inicjatywa realizacji rozbu-
dowy należała do władz wojewódzkich. 

W dniu 10 sierpnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę      
nr 1124/05 w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska 
w Masłowie. Z uwagi na specyficzny charakter przedsięwzięcia celowym jest, aby przepro-
wadzenie procedury przetargowej zrealizowane było przez Spółkę „Lotnisko Kielce”. 
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Umowa 
 

na przeprowadzenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu technicznego 
kompleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lot-
niska w Masłowie 

 
zawarta w dniu ............................... w Kielcach pomiędzy: 
 
Województwem Świętokrzyskim reprezentowanym przez: 
1. Pana Franciszka Wołodźko – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
2. Pana Tadeusza Jóźwika – Członka Zarządu Województwa 
zwanym dalej ZAMAWIAJĄCYM 
 
a Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością „Lotnisko Kielce” z siedzibą w Masłowie – Ma-
słów 26-001. 
 
o kapitale zakładowym 600.000 zł wpisanym do KRS – Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie 
Rejonowym w Kielcach - X Wydział Gospodarczy KRS nr 0000208963, postanowieniem               
z dnia 01.06.2004 r., reprezentowanym przez: 
 
Pana Jarosława Soję – Prezesa Spółki 
zwaną dalej WYKONAWCĄ 
 
 

 
§1 

 
1. Na podstawie art.15 ust.2 oraz art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamó-

wień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 wraz ze zmianami) ZAMAWIAJĄCY 
zleca, a WYKONAWCA przyjmuje do realizacji zlecenie:  

 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na opracowanie projektu technicznego kom-
pleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska 
w Masłowie 
 

§2 
 
1. Zlecenie o którym mowa w § 1 obejmuje: 

a) przygotowanie dokumentacji przetargowej oraz ogłoszenie przetargu nieograniczone-
go o wartości do 60.000 EURO do dnia 31 stycznia 2006 r. 

b) przeprowadzenie procedury przetargowej, wybór wykonawcy opracowania projektu 
technicznego oraz zawarcie stosownej umowy 

c) obiór wykonanego opracowania  
 

2. W pracach komisji przetargowej mogą uczestniczyć przedstawiciele ZAMAWIAJĄCE-
GO. 

 
 

§3 
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1. Zlecenie zrealizowane zostanie w 2006 roku. 
2. Przez zrealizowanie zlecenia rozumie się przekazanie ZAMAWIAJĄCEMU opracowane-

go projektu technicznego wraz z dowodem księgowym potwierdzającym finansowe rozli-
czenie zamówienia publicznego (kopia protokołu odbioru, faktury VAT wraz z kopią 
przelewu). 

3. Przekazanie, o którym mowa w pkt 2 zrealizowane zostanie w formie protokołu zdawczo 
– odbiorczego. 

4. Odbierającym w imieniu ZAMAWIAJĄCEGO będzie Dyrektor Departamentu Infrastruk-
tury Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

 
 

§4 
 
1. WYKONAWCA użyje do wykonania opracowania własnych narzędzi i materiałów. 
2. WYKONAWCA przeprowadzi czynności określone w § 2 z zachowaniem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych . 
 
 

 
§5 

 
1. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się udostępnić WYKONAWCY wszelką dokumentację 

niezbędną do realizacji opracowania będącą w jego dyspozycji. 
2. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się do przekazania na konto Spółki „Lotnisko Kielce” 

................................................................................... kwoty niezbędnej do pokrycia kosz-
tów wykonania opracowania wynikającej z umowy z wykonawcą wybranym w przetargu 
nieograniczonym o którym mowa w § 2. 

3. Przekazanie środków o których mowa w pkt 2 nastąpi w terminie 7 dni od daty odbioru 
wykonanego opracowania, o którym mowa w § 2 pkt c). 

4. O terminie odbioru o którym mowa w § 2 pkt c) WYKONAWCA jest zobowiązany po-
wiadomić ZAMAWIAJĄCEGO z 3 dniowym wyprzedzeniem. 

 
 

§6 
 
1. ZAMAWIAJACY zobowiązuje się zapłacić za wykonanie usługi, o której mowa w §1, 

wynagrodzenie w wysokości:  
 

netto  -  2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych).  
VAT 22%  -    440 zł (słownie czterysta czterdzieści złotych) 
brutto  -  2440 zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych).  

 
2. WYKONAWCA oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT, Nr NIP 657-258-38-10. 
3. Wynagrodzenie płatne będzie po podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego , o którym 

mowa w § 3 pkt 3 i przedłożeniu faktury VAT. 
4.   Zapłata nastąpi przelewem na konto WYKONAWCY Bank Śląski w Katowicach o/Kielce 

nr 06 1050 1416 1000 0022 8292 2828 w terminie 14 dni od złożenia faktury                        
u ZAMAWIAJĄCEGO.  

5. Fakturę należy wystawić na Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego       
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, Nr NIP 959-12-93-724. 
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§7 

 
1. WYKONAWCA ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia będącego 

przedmiotem niniejszej umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
2. ZAMAWIAJĄCY ponosi skutki niedotrzymania terminu przekazania środków, o którym 

mowa w  § 5 pkt 2.  
 

§8 
 
 
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
 

§9 
 
Ewentualne spory powstałe na gruncie wykonywania niniejszej umowy rozstrzygać będzie 
Sąd Powszechny w Kielcach. 
 
 

§10 
 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 
 

 
ZAMAWIAJĄCY      WYKONAWCA 
 

Załącznik Nr 7 
WWNNIIOOSSEEKK  

DDOO  ZZAARRZZĄĄDDUU  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  
 

II    SSPPRRAAWWAA::  
 Przyjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania 
Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjnego ds. aktualizacji „Regionalnego Programu Restruktu-
ryzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. 

IIII    OOPPIISS  SSTTAANNUU  FFAAKKTTYYCCZZNNEEGGOO::  
 Program Restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia jest jednym z priorytetów polityki 
zdrowotnej regionu, ujętej w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego w ramach 
celu odnoszącego się do rozwoju zasobów ludzkich i bezpieczeństwa społecznego. Obecnie 
na terenie województwa realizowany jest „Regionalny Program Restrukturyzacji Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2003 – 2005”, przyjęty Uchwałą 
Nr 3/2003 Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie Zdro-
wia Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2003r. a następnie w dniu 30 maja 
2003r. zaakceptowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 W związku z upływem terminu realizacji obecnej edycji Programu Sejmik Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego przyjął w dniu 07 listopada 2005r. Uchwałę Nr XXXII/376/05 w spra-
wie przyjęcia harmonogramu opracowania aktualizacji „Regionalnego Programu Restruktury-
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zacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. 
Art.41 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa nakłada na 
zarządy województw między innymi obowiązek przygotowania projektów programów woje-
wódzkich. Zgodnie z Uchwałą  Nr XXXII/376/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
przygotowanie projektu przedmiotowego Programu powierzone zostało Zespołowi Koordy-
nacyjno – Redakcyjnemu ds. aktualizacji „Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakła-
dów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. W chwili 
obecnej do pracy w Zespole swoich przedstawicieli desygnowali: Wojewoda Świętokrzyski, 
Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, samorządy terytorialne, 
organizacje pracodawców zakładów opieki zdrowotnej, Świętokrzyska Izba Lekarska oraz 
Świętokrzyska Izba Pielęgniarek i Położnych. 

IIIIII      PPOODDSSTTAAWWAA  PPRRAAWWNNAA  RROOZZSSTTRRZZYYGGNNIIĘĘCCIIAA::  
art. 41 ust.2 pkt.4 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie województwa Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.9 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-
nych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210 poz.2135 z późniejszymi zmianami)  

IIVV    PPRROOPPOOZZYYCCJJAA  ZZAAŁŁAATTWWIIEENNIIAA::  
Przyjęcie Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania Zespołu 
Koordynacyjno – Redakcyjnego ds. aktualizacji „Regionalnego Programu Restrukturyzacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. 

SSppoorrzząąddzziiłłaa::  
Małgorzata Szczudłowska 

AAKKCCEEPPTTUUJJEE::  
1. Dyrektor Departamentu – 
2. Członek Zarządu Województwa – 
3. Radca Prawny – 
4. Skarbnik Województwa – 

Kielce, 04 styczeń 2006r. 

Projekt 
Uchwała Nr ……/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia …. stycznia 2006r. 

 
ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioo--
nnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięę--
ttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.4 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi zmia-
nami) oraz art.9 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210 poz.2135 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
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Powołuje się Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 
-2013” w składzie: 
1. Marek Gos –   Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Przewod-

niczący Zespołu, 
2. Wojciech Żelezik –  Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

    Marszałkowskiego, 
3. Andrzej Jakubczak -  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
4. Małgorzata Kiebzak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

    Narodowego Funduszu Zdrowia, 
5. Sławomir Marczewski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
6. Janusz Gil -   przedstawiciel Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu 

    Świętokrzyskiego, 
7. Edmund Kaczmarek - przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa  

    Świętokrzyskiego, 
8. Bolesław Rylski -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców  

    Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
9. Józef Grabowski -  przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej, 
10. Janusz Sikorski -  przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej 
11. Łukasz Piechota -  przedstawiciel Związku Pracodawców Opieki Zdrowotnej  

    Województwa Świętokrzyskiego, 
12. January Lewandowski - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej, 
13. Halina Luzeńczyk -  przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych. 
 

§ 2 
 
Zadaniem Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 
-2013” jest: 
1. weryfikacja celów, priorytetów oraz kierunków rozwoju zakładów opieki zdrowotnej za-

wartych w „Regionalnym Programie Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2003 -2005”, przyjętym do realizacji Uchwałą Nr 
3/2003 Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie 
Zdrowia Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2003r., na tle Strategii Rozwoju 
Ochrony Zdrowia w Polsce na lata 2007 – 2013 oraz innych dokumentów krajowych                
i regionalnych, 

2. określenie zakresu danych, opracowanie materiałów oraz analizowanie informacji nie-
zbędnych do opracowania wstępnego projektu „Regionalnego Programu Restrukturyzacji 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”, 

3. opracowanie założeń, celów, priorytetów i kierunków rozwoju zakładów opieki zdrowot-
nej do 2013 roku, 

4. opracowanie systemu wdrażania oraz wskaźników monitorowania Programu, 
5. przedstawienie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wstępnego projektu „Regio-

nalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Święto-
krzyskiego na lata 2006 -2013”, 

6. konsultacje społeczne wstępnego projektu „Regionalnego Programu Restrukturyzacji Za-
kładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 -2013”, 
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7. ocena wyników konsultacji oraz weryfikacja wstępnego projektu „Regionalnego Progra-
mu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na la-
ta 2006 -2013”, 

8. przedstawienie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projektu „Regionalnego Pro-
gramu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2006 -2013”. 

 
§ 3 

 
1. Sekretariat Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Progra-

mu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na la-
ta 2006 -2013” znajduje się w Oddziale Polityki Zdrowotnej  i Społecznej Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskie-
go. 

2. Zadaniem sekretariatu jest: 
1) koordynacja wymiany informacji pomiędzy członkami Zespołu, 
2) przygotowanie informacji i materiałów na posiedzenia Zespołu, 
3) przygotowanie i wydanie wstępnego projektu oraz projektu Programu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
 
          Franciszek Wołodźko 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr ……/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia …. stycznia 2006r. 

 
ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioo--
nnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięę--
ttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
 Program Restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia jest jednym z priorytetów polityki 
zdrowotnej regionu, ujętej w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego1 w ramach 
celu odnoszącego się do rozwoju zasobów ludzkich i bezpieczeństwa społecznego. Obecnie 
na terenie województwa realizowany jest „Regionalny Program Restrukturyzacji Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2003 – 2005”, przyjęty Uchwałą 
Nr 3/2003 Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie Zdro-

                                                 
1 Uchwała Nr XIV/225/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 roku w sprawie 
uchwalenia strategii rozwoju województwa 
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wia Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2003r. a następnie w dniu 30 maja 
2003r. zaakceptowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 W związku z upływem terminu realizacji obecnej edycji Programu Sejmik Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego przyjął w dniu 07 listopada 2005r. Uchwałę Nr XXXII/376/05 w spra-
wie przyjęcia harmonogramu opracowania aktualizacji „Regionalnego Programu Restruktury-
zacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. 
Art.41 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa nakłada na 
zarządy województw między innymi obowiązek przygotowania projektów programów woje-
wódzkich. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/376/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
przygotowanie projektu przedmiotowego Programu powierzone zostało Zespołowi Koordy-
nacyjno – Redakcyjnemu ds. aktualizacji „Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakła-
dów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013”. W chwili 
obecnej do pracy w Zespole swoich przedstawicieli desygnowali: Wojewoda Świętokrzyski, 
Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, samorządy terytorialne, 
organizacje pracodawców zakładów opieki zdrowotnej, Świętokrzyska Izba Lekarska oraz 
Świętokrzyska Izba Pielęgniarek  i Położnych. 

 

 

Załącznik Nr 8 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Z DNIA: 4 stycznia 2006 roku 
 
SPRAWA: przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego         
w Kielcach. 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zmiany w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego w Kielcach dotyczą utworzenia nowych komórek organizacyjnych tj.: 
- sekretariatu medycznego, który będzie podlegał organizacyjnie Naczelnej Pielęgniarce. Pro-
ponowany dział powstanie poprzez przekazanie sekretarek medycznych zatrudnionych w od-
działach szpitalnych oraz innych komórkach organizacyjnych pod jedno kierownictwo. 
- Działu Utrzymania Czystości, Działu Sprzedaży oraz Działu ds. Przetargów i Zaopatrzenia, 
które organizacyjnie będą podlegały Z-cy Dyrektora ds. Modernizacji i Rozwoju Wojewódz-
kiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 
Rada Społeczna ww. Szpitala podjęła Uchwałę Nr 18/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku         
w powyższej sprawie. 
 W związku z tym, należy zmienić, obowiązujący schemat organizacyjny zakładu. No-
wy schemat organizacyjny będzie w pełni odzwierciedlał aktualną strukturę Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art.39 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 
poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 18/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 21 grudnia 2005 
roku. 
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PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały. 
 
SPORZĄDZIŁA: 
 IWONA TATARCZUCH 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny    - 
  
4. Skarbnik Województwa   - 
 
 

projekt 
Uchwała Nr……. /2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ….. 2006 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2    i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 
18/2005 Rady Społecznej zakładu      z dnia 21grudnia 2005 roku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzony schemat organizacyjny stanowi załącznik do uchwały Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego Nr 1012/05 z dnia 18 maja 2005 roku w sprawie zatwier-
dzenia statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 

3. Uchyla się uchwałę Nr 1262/2005 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
listopada 2005 roku w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
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UZASADNIENIE 

 
 Zmiany w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kiel-
cach dotyczą utworzenia nowych komórek organizacyjnych tj.: 

1. Sekretariatu medycznego, który będzie podlegał organizacyjnie Naczelnej Pielęgniar-
ce. Proponowany dział powstanie poprzez przekazanie sekretarek medycznych zatrud-
nionych w oddziałach szpitalnych oraz innych komórkach organizacyjnych pod jedno 
kierownictwo. 

2. Działu Utrzymania Czystości, Działu Sprzedaży oraz Działu ds. Przetargów i Zaopa-
trzenia, które organizacyjnie będą podlegały Z-cy Dyrektora ds. Modernizacji i Roz-
woju Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 

Za wprowadzeniem ww. zmian przemawia: 
• Zapewnienie optymalnego prowadzenia i nadzorowania dokumentacji medycznej pa-

cjenta poprzez centralne koordynowanie pracy sekretarek medycznych na terenie ca-
łego szpitala /planowanie urlopów, przesunięcia pracowników podczas zwolnień le-
karskich lub innych nieprzewidzianych sytuacji/. 

• Sekretarki medyczne otrzymają zakres obowiązków poszerzony  o możliwość oddele-
gowania do pracy w innym oddziale oraz obowiązek monitorowania standardu Sm -13 
/ Standard Dokumentowania Świadczeń Medycznych/. 

• Czas pracy sekretarek medycznych zostanie podzielony na dwie części: 
7.00 – 12.00  praca w obrębie macierzystego oddziału, 
12.00 – 14.35 praca w ramach oddelegowania – działania związane  z monitorowa-
niem dokumentacji medycznej. 

• Utworzenie Działu Utrzymania Czystości wiąże się ze zmianą przepisów dotyczących 
ulg w składkach na PERON. Przestał być opłacalny zakup usług sprzątania od firm 
zewnętrznych. Przejmując ponownie pracowników do sprzątania - szpital uzyska ko-
rzyści finansowe  w wysokości około 500 tys.  zł. rocznie zwłaszcza z tytułu podatku 
VAT , który jednostka była zobowiązana płacić bez możliwości odliczenia. 

• Zmiany organizacyjne w Dziale Handlowym są związane  z oszczędnościami Szpitala 
i likwidacją, niektórych stanowisk pracy. 

  
W związku z powyższym, należy zmienić obowiązujący schemat organizacyjny zakładu. 

Nowy schemat będzie w pełni odzwierciedlał aktualną strukturę Wojewódzkiego Specjali-
stycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 

 
Aktualny schemat organizacyjny Woj. Specj. Szpitala Dziecięcego. 
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Załącznik Nr 9 
Wniosek  do  

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
 

sprawa: Sprawozdanie z realizacji zadań samorządu województwa w 2005 r., wynikających 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.). 
I. Opis stanu faktycznego: 
W myśl art. 35 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.776 z późn. zm.) do kompetencji 
samorządu województwa należy realizacja zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.           
Część z nich może być dofinansowana ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. Sprawozdanie z realizacji poszczególnych zadań oraz wykorzysta-
nia środków PFRON otrzymanych przez Województwo Świętokrzyskie w 2005 r. w załącze-
niu. 

II. Podstawa prawna: 
 art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 123, poz.776 z późn. zm.); 
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 Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane           
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 
187, poz. 1940); 

 Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2003 r. 
w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 100, poz. 926); 

 Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca    
2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom 
pracy chronionej pomocy finansowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 125, poz. 1161 z późn. zm.); 

 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 stycznia  2000 r.                 
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. Nr 6, poz. 77 z późn. zm.). 

III. Propozycja załatwienia: 
Przyjęcie sprawozdania celem przedstawienia na Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej             
i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  
Sporządziła: Anna Kądziela 
Kielce, 2006-01-04 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa 

Sprawozdanie z realizacji zadań samorządu województwa w 2005 r., wynikających z  
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej   i społecznej  oraz zatrud-
nianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123,   poz. 776 z  późn. zm.)  
 
       W myśl ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) samorząd wojewódz-
twa realizuje zadania na rzecz osób niepełnosprawnych, które mogą być dofinansowane ze 
środków PFRON. Do zadań tych należy: udzielanie pomocy finansowej dla zakładów pracy 
chronionej, dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych oraz dofinansowanie kosztów tworzenia i 
działania zakładów aktywności zawodowej. 

Początkowo na realizację zadań w roku 2005 Województwo Świętokrzyskie otrzymało          
z PFRON, środki w wysokości: 2 347 930 zł. Uchwałą Nr XXV/256/05 Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 16 marca 2005 r. określone zostały zadania, które mogą być 
dofinansowane w 2005 r. ze środków PFRON oraz kwoty przewidziane na ich realizację.  I 
tak: na udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej przeznaczono kwotę: 170 000 zł, na 
dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji o kwotę: 
1 507 050 zł, na dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawo-
dowej kwotę: 670 880 zł.  

W  dniu 6 lipca 2005 r. do Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach wpłynęło pismo Prezesa 
Zarządu PFRON w Warszawie informujące o zwiększeniu środków przypadających dla Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego, do kwoty: 4 006 491 zł. Zgodnie z art. 35 ust. 2  w/w ustawy,  
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przygotowano projekt uchwały zmieniający Uchwałę nr XXV/926/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2005 r. ze środków PFRON, który 
został przyjęty przez Zarząd Województwa, a następnie przedstawiony  i przyjęty w dniu 26 
września 2005 r.  podczas sesji Sejmiku.  

Uchwałą nr XXXI/347/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września     
2005 r. w w/w sprawie, środki Funduszu w kwocie 4 006 491 zł  przeznaczono na realizację 
następujących zadań:  

1. udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej:   
     -     1 180 892 zł 
2. dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,                 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych: - 2 007 050 zł  
3. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej: 818 549 

zł 
Z wnioskiem o jednorazową pożyczkę w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób nie-

pełnosprawnych wystąpiło sześć zakładów pracy chronionej. Wnioski rozpatrywano                     
w oparciu o rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 
czerwca 2003 r.  w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakła-
dom pracy chronionej pomocy finansowej ze środków PFRON (Dz. U. Nr 125, poz. 1161 z 
późn. zm.) oraz  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie szcze-
gółowych warunków udzielania pomocy de minimis w formie jednorazowej pożyczki przed-
siębiorcom prowadzącym zakłady pracy chronionej (Dz. U. Nr 98, poz. 990.).  

Jeden z wnioskodawców zrezygnował z ubiegania się o pożyczkę, a dwa wnioski z przyczyn 
formalno-prawnych zostały rozpatrzone negatywnie. Ostatecznie pożyczkę otrzymały trzy 
zakłady, na łączną kwotę 777 900 zł.  Okres spłaty pożyczki ustalono na 48 miesięcy.  

Wykaz podmiotów i podział środków w zakresie udzielania pomocy zakładom pracy 
chronionej, stanowi zał. Nr 1 do niniejszego sprawozdania. 

Z wnioskiem o dofinansowanie robót budowlanych wystąpiło 26 beneficjentów. Wszyscy, 
którzy spełnili kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia                   
6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofi-
nansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. 
U. Nr 187, poz. 1940) otrzymali wsparcie finansowe. Ogółem w 2005 r. zrealizowano                 
15 umów na kwotę: 1 610 007,39 zł. Trzy umowy o dofinansowanie na łączną kwotę              
285 274 zł , zostały rozwiązane z przyczyn leżących po stronie Wnioskodawców. 

Podmioty, które odstąpiły od realizacji umowy to: 

• SPZOZ w Kazimierzy Wielkiej, 
• Zakład Pracy Chronionej Zakład Usługowo-Handlowy J. Piasecki w Kołaczkowicach, 
• SZUMMAR Sp. Jawna z Parszowa. 

Wykaz podmiotów i podział środków w zakresie dofinansowania robót budowlanych doty-
czących obiektów służących rehabilitacji stanowi zał. Nr 2 do sprawozdania. 

Zgodnie z zawartymi umowami o dofinansowanie robót budowlanych dot. obiektów służą-
cych rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, pracownicy Departamen-
tu Zdrowia i Polityki Społecznej – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej uczestniczyli  
w odbiorach robót remontowo-budowlanych.  

W trakcie odbiorów nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości.  
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Do końca m-ca lipca 2006 r. zaplanowano przeprowadzenie kontroli w zakresie: prawi-
dłowości wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budow-
lanych dot. obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnospraw-
nych, w ramach zawartych  umów.  

W ramach realizacji zadania pn. „dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów 
aktywności zawodowej”, zgodnie z aneksem nr 8 z dnia 15 października 2004 r. oraz anek-
sem nr 11 z dn. 11 października 2005 do umowy nr 5/5/ZAZ/2000 z dnia 29 czerwca 2001 r.,  
środki PFRON przekazano dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie, w łącznej kwo-
cie 818 549 zł. Środki te zostały przeznaczone zostały na sfinansowanie działalności Zakładu, 
od m-ca stycznia 2005 r. do m-ca grudnia 2005 r. 
 

Ogółem w 2005 r. rozdysponowano środki w wysokości 3 206 456,39 zł. Niewykorzystane 
środki,  w kwocie: 800 034,61 zł, zostały zwrócone do PFRON  w Warszawie. 

Do zadań samorządu województwa należy również opiniowanie wniosków o wpis do rejestru 
ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób korzystających                    
z dofinansowania PFRON. Zgodnie z  art. 35 ust.1 pkt. 9 ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r.             
o rehabilitacji zawodowej i społecznej (...) oraz  § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. 
U. Nr 100, poz. 926), powołano komisję do opiniowania ośrodków, w składzie: 
 
 1. Barbara Jakacka – Green  –      przewodnicząca komisji; 

 2. Jadwiga Górska                –      członek komisji; 

 3. Anna Kądziela                  –      członek komisji. 

Ogółem w 2005 r. komisja zaopiniowała  8 wniosków, dotyczących następujących ośrodków: 
 
1) Internatu I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Busku Zdroju; 
2) Ośrodka Rehabilitacyjno - Wypoczynkowego  „Krystyna” w Solcu Zdroju; 
3) Ośrodka Wypoczynkowego „Łucznik” w Sielpi;. 
4) Sanatorium Uzdrowiskowego „Nida - Zdrój” Sp. z o.o. w Busku Zdroju; 
5) Hotelu „Ameliówka” w Mąchocicach; 
6) Ośrodka Wypoczynkowo-Rehabilitacyjnego „Rytwiany” w Rytwianach; 

 
Opinie komisji zatwierdzone przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,  przeka-

zano wraz z wnioskami ośrodków do Wojewody Świętokrzyskiego. 
Ostatecznie wszystkie ośrodki uzyskały wpis do rejestru ośrodków, w których mogą 

odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób korzystających z dofinansowania PFRON.  
Zgodnie z ustawą  o rehabilitacji, wpis ten zachowuje ważność przez okres 3 lat od daty wy-
stawienia zawiadomienia.   

Zał. Nr2 do sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa w 2005 r. 
 

PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R.,                                                                
W ZAKRESIE DOFINANSOWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH DOT. OBIEKTÓW 

SŁUŻĄCYCH REHABILITACJI, 
W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania  Kwota dofi-
nansowania 
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Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania  Kwota dofi-
nansowania 

1. Dom Pomocy Społecznej   w Słupi prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Albertynek gm. Pacanów 
pow. buski  

Budowa szybu i montaż windy dla  osób niepełno-
sprawnych. 152  967, 65 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej  w Ostrowcu Świętokrzyskim   
  Oś. Słoneczne       Remont 2 łazienek ogólnodostępnych.  50 000 zł 

3. Stowarzyszenie  
na Rzecz Osób 
 z Chorobą Alzheimera  w Koprzywnicy 
 pow. sandomierski 

 
Rozbudowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla 
Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy 
 

282 403 zł 

4. 
 Dom Dziecka Nr 3  

im. dr H. Jordana  w Kielcach 
 

Wydzielenie części Placówki Wsparcia Dziennego  
i utworzenie Centrum Integracji, Rehabilitacji i 
Rekreacji dla dzieci z D Dz. jak również dla dzieci  
i młodzieży  z najbliższego środowiska. 

83 280 zł 

5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1  im. A. Kamiń-
skiego 
„Kamyk” w Kielcach 

Stworzenie mieszkania autonomicznego 
 o warunkach zbliżonych do domu rodzinnego, 
 w którym przebywać będą w ramach placówki 
integracyjnej dzieci zdrowe i niepełnosprawne 
pozbawione całkowicie opieki rodzicielskiej. 

62 811,02 zł 

6.  Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta 
ul. Żeromskiego 4/6  
 w Kielcach 

Wymiana podług z płytek PCV na wykładziny 
antypoślizgowe. 33 170 52  zł 

7.  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Zawichoście 
pow. sandomierski 
 

Odbudowa spalonej części budynku przedszkola, 
dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy  
dla osób niepełnosprawnych                z zaburze-
niami psychicznymi i upośledzonymi umysłowo. 

132  047,42 zł 

8. Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata „Nasze Gospodar-
stwo” 
 w Nowym Skoszynie gm. Waśniów 
pow. ostrowiecki 

 
Rozbudowa schroniska 
 

394 000 zł 

 
 
9. 
 

Dom Pomocy Społecznej  Zgromadzenie SS Miłosierdzia 
Św. Wincentego a’Paulo  
w Kurozwękach 
pow. staszowski 

Roboty remontowo-budowlane dot. części rehabi-
litacyjnej DPS w Kurozwękach. 60 000 zł 

10. 
 

„MEX PLUS” Spółka 
 z o. o. ZPCH Ostrowiec Św. 

Rozbudowa budynków produkcyjno – socjalnych 
zakładu pracy chronionej Mex -Plus w Ostrowcu 
Św. 

92 843,81 zł 

11. 
 
 

Wyższa Szkoła Handlowa w Kielcach Przystosowanie obiektu dydaktycznego „E” 
 dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 69 785,70 zł 

12. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łagowie ul. 
Słupska 3  
pow. kielecki 

 
Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych w 
Ośrodku Zdrowia w Zbelutce Starej 56. 
 

3 294,15 zł 

13. Specjalny Ośrodek szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Skarży-
sku-Kam. 
pow. skarżyski 

Ocieplenie i malowanie 2 ścian budynku główne-
go, łącznika i sali gimnastycznej. 73 910 zł 

14. Gmina Obrazów 
Obrazów 84 
27-641 Obrazów 

Adaptacja pomieszczeń na utworzenie Dziennego 
Centrum Aktywności w Kleczanowie –  realizacja  
I etapu zadania, tj.: adaptacja suteryn na sale 
rehabilitacyjne 

34 779  zł 

15. Dom Pomocy Społecznej ul. Sobieskiego 30 
25 -124  Kielce Malowanie pokoi mieszkalnych, korytarzy, łazie-

nek, wymiana okien na stołówce, montaż odbojnic 
na korytarzach i klatkach schodowych, moderniza-
cja schodów w budynku i schodów głównych  

84 715,12  zł 

Razem 1 610 007,39 zł 
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PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R. 

JEDNORAZOWA POŻYCZKA  W CELU OCHRONY ISTNIEJĄCYCH W ZAKŁADZIE 
MIEJSC PRACY  OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 

LP. Nazwa pożyczkobiorcy Przeznaczenie pożyczki Forma zabezpieczenia Wnioskowana 
kwota pożyczki 

Przyznana 
kwota pożyczki 

1. 

Zakład Poligraficzny 
Roman Bronisz 
Zakład Pracy Chronionej          
ul. Warzywna 12,         
25-254 Kielce  

Spłata zaległych zobowiązań 
wobec banku, firmy leasin-
gowej oraz wypłacenie 
zaległych wynagrodzeń dla 
pracowników. 

Hipoteka na nieruchomo-
ści zabudowanej położo-
nej        w Kielcach przy     
ul. Warzywnej 12,              
objętej księgą wieczystą 
KW Nr  6356 

200 000 zł 170 000 zł 

2. 

„SIMKO”                      Spół-
dzielnia Inwalidów 
Zakład Pracy Chronionej 
ul. 1 Maja 99 
26-110 Skarżysko - Kamienna 

Spłata zaległych zobowią-
zań, 
zakup surowców  do produk-
cji 
zakup maszyn i urządzeń 

Hipoteka na nieruchomo-
ści zabudowanej, położo-
nej przy ul. 1 Maja 99         
w Skarżysku-Kamiennej, 
objęta księgą wieczystą      
nr KW 10.473 

490 000 zł 457 900  zł 

3. 

Zakład Pracy Chronionej 
 Zakład Usługowo-Handlowy  
J. Piasecki   
Kołaczkowice 19 
28-100 Busko - Zdrój 

Spłata zaległych zobowiązań 
 

Hipoteka na nieruchomo-
ści zabudowanej budyn-
kiem usługowym, zloka-
lizowanej we wsi Ko-
łaczkowice  19                    
gm. Busko - Zdrój, 
objętej księgą wieczystą  
KW NR 379.30 

220 000 zł 150 000  zł 

RAZEM 777 900 zł 
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Załącznik Nr 10 

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
I. SPRAWA : Przyjęcia informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze służ-
bami Wojewody Świętokrzyskiego w dniu 14 grudnia 2005 r. dotyczącej realizacji inwestycji 
- Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach, objętej Kontraktem dla Województwa Świę-
tokrzyskiego na lata 2005-2006. 
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006 został zawarty dnia 15 czerwca 2005 r.  Zgodnie z wymogami wynikającymi z 
zapisu § 4 ust. 1, 2 i 4 pkt 4 Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 
w dniu 14 grudnia przeprowadzono kontrolę realizacji inwestycji pn. „Budowa Szpitala On-
kologicznego w Kielcach ” wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego. 
Szczegółowe wyniki kontroli przedstawiono w protokóle kontroli, który załącza się do wnio-
sku. Opracowano także informację o wynikach kontroli, którą dołącza się do wniosku. 
 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA : Art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), rozporządzenie 
Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania 
nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami 
transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, poz.1097), rozdział 3 rozporządzenia Ministra Gospo-
darki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, terminów i zakresu sprawozdawczo-
ści dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, trybu kontroli realizacji Narodowego 
Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 216, poz. 2206), § 4 ust. 1, 2 i 4 pkt 4 Kon-
traktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006, uchwała nr 566/04 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wy-
konywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyj-
nych”.  
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA : Przyjęcie informacji o wynikach kontroli wspólnej 
ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego, przeprowadzonej w dniu 14.12.2005 r. dotyczącej 
realizacji inwestycji – Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach, objętej Kontraktem dla 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006.  
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk 
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa  -    Kielce, dn. 5.01.2006 r. 

INFORMACJA 
DLA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
o kontroli problemowej przeprowadzonej w zakładzie opieki zdrowotnej podległym sa-

morządowi województwa. 
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 Zgodnie z upoważnieniem nr 103/05 wystawionym przez Pana Wojciecha Żelezika – 
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w Kielcach w dniu 14 grudnia 2005 r. została wspólnie ze służ-
bami Wojewody Świętokrzyskiego przeprowadzona kontrola w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w 
Kielcach”. 
  
Celem kontroli była ocena realizacji projektu według stanu na dzień 14 grudnia 2005 r.  
 
Zakres kontroli obejmował następujące zagadnienia: 
 

1. Koszty realizacji projektu. 
2. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
3. Wartość robót i dostaw zafakturowanych. 
4. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
5. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
6. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że inwestycja jest w roku 2005 realizowana właściwie. 
Zmiany w harmonogramie rzeczowo-finansowym realizacji inwestycji na rok 2005 dokony-
wane były w sposób uzasadniony. Umowa z Wojewodą Świętokrzyskim o dofinansowanie 
projektu środkami z budżetu państwa została podpisana 29 lipca 2005 r. do umowy tej spo-
rządzono 3 aneksy, w których uwzględniono zmiany wynikłe w trakcie realizacji. Stan za-
awansowania realizacji projektu w ujęciu rzeczowym wynosi ok. 97 %, a w ujęciu finanso-
wym 45,3 %. Do dnia kontroli na realizację inwestycji przekazano środki finansowe 
1.584.263 zł.  
 
Wnioski z kontroli są następujące: 
 

1. Zakres rzeczowy zrealizowanych robót i dostaw w okresie kontrolowanym jest zgod-
ny z harmonogramem rzeczowo-finansowym na rok 2005, dotyczącym robót i dostaw 
do realizacji w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006. Zrealizowane zostało około 97 % planowanych w 2005 r. robót i dostaw. 

2. Zostały zafakturowane wykonane roboty i zrealizowane dostawy oraz inne koszty wy-
nikające z realizacji inwestycji, stanowiące 45,3 % planowanej na ten cel w roku 2005 
kwoty dotacji z budżetu państwa. 

3. Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji wg stanu na dzień 14.12.2005 roku są nie-
wielkie i stanowią 4,5 % kwoty, na którą wystawiono faktury. 

4. Przekazane zostały przez Wojewodę Świętokrzyskiego środki finansowe na pokrycie 
kosztów realizacji inwestycji w okresie od 1.01.2005 r. do 31.10.2005 r. stanowią 39,6 
% planowanej w roku 2005 kwoty. 

5. Przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych są przestrzegane. 
 

Protokół kontroli został podpisany w dniu 30 grudnia 2005 r. Do dnia podpisania protokółu 
kontroli zostały przekazane środki na pokrycie należności wynikające z wystawionych faktur 
i złożonych wniosków o wypłatę dotacji w wysokości 3.962.558 zł, tj. 99,06 % kwoty przy-
znanej w roku 2005. Nie przekazano środków w wysokości 37.442 zł, które wynikały z noty 
odsetkowej wystawionej przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach dla Biura Pro-
jektów w związku z nieterminową realizacją przedmiotu umowy, tj. opracowania dokumenta-
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cji technicznej. Zakres rzeczowy zaplanowany do realizacji na inwestycji w roku 2005 został 
zrealizowany w całości. Przekazane środki zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem. 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości a jedynie drobne uchybienia.  
Nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.  
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk 
Kielce, dn. 5.01.2006 r. 
 
 

PROTOKÓŁ KONTROLI PROBLEMOWEJ 
 
 
Nazwa jednostki: Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 
Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
Data kontroli: 14 grudnia 2005 r. 
 
Osoba kontrolująca: Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Oddziale Polityki Zdrowotnej i Spo-
łecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 103/05 przy udziale służb Wojewody 
Świętokrzyskiego. 
 
Upoważnienie nr 103/05 zostało wystawione przez Wojciecha Żelezika Dyrektora Departa-
mentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego w Kielcach.  
 
 
I. Cel kontroli:  

Celem kontroli była ocena realizacji inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego 
w Kielcach” w okresie od 1.01. do 14.12.2005 r. 

 
II.  Zakres kontroli: 
 
1. Koszty realizacji inwestycji. 
2. Zakres rzeczowy wykonanych robót. 
3. Wartość robót zafakturowanych. 
4. Wykorzystanie przekazanych na realizację inwestycji środków finansowych. 
5. Stan zobowiązań z tytułu realizacji robót. 
6. Przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych. 
 
Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach –  

Pan Stanisław Góźdź 
Funkcję dyrektora pełni od 15 listopada 1990 roku. 
 
Ze strony Wojewody Świętokrzyskiego w kontroli uczestniczyli: 
- Jolanta Rybka i Jeremi Iwanek - pracownicy Oddziału Kontraktu Wojewódzkiego Biura 
Zarządzania Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kiel-
cach 
- Marta Gałczyńska - Starszy Specjalista w Dziale Monitorowania Ochrony Zdrowia Święto-
krzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia w Kielcach 



 34

- Robert Sieroń - pracownik Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Woje-
wódzkiego w Kielcach. 
 
W czasie kontroli wyjaśnień udzielali: 
1. Pan Stanisław Góźdź – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
2. Pan Wojciech Cedro – Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych Święto-

krzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
3. Pan Jerzy Błachut – Kierownik Sekcji Inwestycji i Remontów w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach 
4. Pani Stanisława Gnysińska – Specjalista ds. Kosztów i Rozliczeń Finansowych w Sekcji 

Inwestycji i Remontów ŚCO 
5. Pan Wojciech Kopycki - Specjalista ds. Inwestycji i Remontów w ŚCO 
6. Pan Józef Stokowiec – Inspektor ds. Inwestycji i Rozliczeń w ŚCO 
  
Ustalenia: 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach realizuje zadanie inwestycyjne finansowane z 
budżetu państwa i objęte Kontraktem dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 
pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach”. Kontrakt dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005-2006 został podpisany w dniu 15 czerwca 2005 r. Umowa o dofinanso-
waniu zadania dotacją z budżetu państwa pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Samorzą-
dem Województwa Świętokrzyskiego została podpisana dnia 29 lipca 2005 r. Realizacja tej 
inwestycji rozpoczęła się w roku 1983. Dnia 30 czerwca 2005 r. zakończył się I etap realizacji 
inwestycji. W tej edycji Kontraktu aktualnie ujęty jest zakres rzeczowo-finansowy inwestycji 
na rok 2005.  
 

1. Na realizację budowy Szpitala Onkologicznego w Kielcach w roku 2005 w Kontrakcie 
dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 ujęto środki w wysokości 
4.000.000 zł. Dnia 29 lipca 2005 r. zawarta została umowa nr 1.1.1/12 z Wojewodą 
Świętokrzyskim o dofinansowanie projektu pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w 
Kielcach” środkami z budżetu państwa. Do umowy tej sporządzono 2 aneksy. Trzeci 
aneks do umowy jest w trakcie uzgodnień. 

2. ŚCO posiada:  
- kompletną dokumentację techniczną na zakres rzeczowy realizowany w roku 2005 w ra-
mach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006, 
- decyzję nr 560/2005 z dn. 10.08.2005 r. znak: GRAB.III.7353-8-60/05 Prezydenta Miasta 
Kielce o pozwoleniu na budowę dla nadbudowy budynku „M”, prawomocnym od 1.09.2005 
r., 
- aktualny harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2005. 
3. Dokonano zgłoszenia do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 
Kielce o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót pismem z dnia 22.09.2005 r., dostarczonym 
dnia 25.09.2005 r. 
4. Ponadto pismem z dn. 22.09.2005 r. zgłoszono do Prezydenta M. Kielce realizację przebu-
dowy wodociągu, sieci energetycznej, kanalizacji deszczowej Prezydent M. Kielce nie wniósł 
sprzeciwu wobec zamiaru wykonania tych robót. 
5. Plac budowy został przekazany w dniu 3.10.2005 r. protokółem podpisanym przez przed-
stawicieli ŚCO w Kielcach i kierownika budowy wykonawcy – MITEX.  
 
Ad. 2 Koszty realizacji inwestycji. 
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Koszt realizacji II etapu inwestycji w cenach 2005 r. wynosi 161.612 tys. zł.  Koszt ten został 
wyliczony w wyniku aktualizacji Zbiorczego Zestawienia Kosztów zaakceptowanej przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego w dniu 5.08.2005 roku i uwzględnia koszty planowanego do 
realizacji w roku 2005 zakresu rzeczowego inwestycji objętego Kontraktem dla Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006. Koszt realizacji inwestycji w roku 2005 wyniesie 
4.000.000 zł. 
Koszty realizacji inwestycji w okresie od 1.01.2005 r. do 14.12.2005 r. szacuje się na kwotę 
około 3.880.000 zł. 
 
Ad. 3 Zakres rzeczowy wykonanych robót. 
 
Dokonano wizytacji realizowanego obiektu i terenu zaplecza budowy.  
1. Wizytowano nadbudowę budynku „M”.  
Stwierdza się, że wykonano: stan surowy zamknięty budynku (bez montażu 1 okna służącego 
jako otwór komunikacyjny i bez montażu czerpni) wraz z dodatkowymi pomieszczeniami dla 
sterylizacji i dla personelu niezbędne do przygotowania sal operacyjnych do zabiegów, po-
krycie dachu i obróbki blacharskie, ocieplenie i tynki ścian części nadbudowanej budynku 
styropianem w 96 % (nie wykonano tynków przy dwóch oknach części nadbudowanej i kolo-
rystyki elewacji), klatkę schodową od strony ulicy Artwińskiego w stanie surowym do po-
ziomu części nadbudowywanej, zabezpieczenia posadzek ołowiem nad pomieszczeniami, 
gdzie odbywają się zabiegi związane z naświetlaniem, zasilanie elektryczne od stacji S2 i od 
agregatorni, zabezpieczenie p.poż. konstrukcji stalowej. 
 W czasie kontroli były wykonywane: roboty budowlane stanu wykończeniowego, roboty 
instalacyjne w nadbudowywanej części budynku „M” (rozpoczęto realizację tynków we-
wnętrznych, montaż konstrukcji pod ścianki z zabezpieczeniem ołowianym, montaż elemen-
tów wentylacji), roboty klatki schodowej od strony ulicy Artwińskiego na poziomie części 
nadbudowywanej.  
 
2. Dokonano wizytacji terenu zaplecza budowy.  
Budynki tymczasowe zaplecza budowy tj.:  wiata magazynowa, garaż, warsztaty i zbrojarnia 
zostały rozebrane. Roboty zakończono w terminie zgodnym z zawartą umową. 
Planowane do realizacji w roku 2005 roboty i dostawy objęte Kontraktem dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 są realizowane zgodnie z harmonogramem. Zaawanso-
wanie inwestycji na dzień kontroli wynosi około 97 % planowanego do wykonania w roku 
2005 zakresu rzeczowego. Postęp robót jest na bieżąco odnotowywany w dzienniku budowy. 
 
Ad. 4 Wartość robót zafakturowanych. 
 
W okresie od 1 stycznia do 14 grudnia 2005 r. zafakturowano zrealizowane roboty i koszty 
wynikające z realizacji inwestycji o wartości 1.811.094,40 zł. Kwota ta obejmuje koszt opra-
cowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonawczej, koszty realizacji robót nad-
budowy budynku „M” w październiku br. , koszty obsługi inwestycyjnej za okres od 1.01. do 
14.12.2005 r. oraz  faktury wystawione do dnia kontroli: 
- za nadzór autorski na kwotę 3.941,31 zł 
- za opracowanie ekspertyzy na kwotę 7.930 zł, 
- za rozbiórkę budynków tymczasowych zaplecza budowy na kwotę 69.410 zł, 
- za opracowanie dokumentacji projektowej na kwotę 142.198 zł (faktury w drodze). 
 
Ad. 5 Wykorzystanie przekazanych na realizację inwestycji środków finansowych. 
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1. Do Wojewody Świętokrzyskiego złożone zostały dwa wnioski o wypłatę dotacji z budżetu 
państwa w wysokości 1.584.263 zł, na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w okresie od 
1.01. do 31.10.2005 r. 
2. Do dnia kontroli zostały przekazane środki finansowe z budżetu państwa w wysokości 
1.584.263 zł. na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w okresie objętym złożonymi wnio-
skami o dotację. 
3. W dniu kontroli wykorzystana była kwota 183.223,2 zł.  
4. Na rachunku inwestycyjnym pozostały środki w wysokości 1.401.039,80 zł , tj. kwota 
37.441,80 zł wynikająca z noty wystawionej w związku z naliczeniem kar umownych dla 
Biura Projektów za nieterminowe opracowanie dokumentacji oraz kwota 1.363.598 zł, która 
wpłynęła dnia 13.12.2005 r. i nie została rozdysponowana. 
Do dnia 14 grudnia 2005 r. wykorzystano 11,6 % przekazanych środków. Niskie wykorzysta-
nie środków dotacji z budżetu państwa wynika z faktu, iż znacząca część tej kwoty wpłynęła 
w przeddzień kontroli. 
 
Ad. 6 Stan zobowiązań z tytułu realizacji robót. 
Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji na dzień 14 grudnia 2005 r. wynoszą 81.281,31 zł. 
Zobowiązania te wynikają z wystawionych i przesłanych do Świętokrzyskiego Centrum On-
kologii w Kielcach faktur.  
 
Ad. 7 Przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych. 
Kontroli dwóch spośród sześciu przeprowadzonych i rozstrzygniętych postępowań przetar-
gowych dotyczących zakresu rzeczowo-finansowego inwestycji realizowanego w roku 2005 
w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 dokonano w dniu 
3 listopada 2005 r. Przeprowadzono postępowania o udzielanie zamówień publicznych na:  
- opracowanie 3 projektów budowlanych w trybie zamówienia z wolnej ręki, 
- wykonanie nagłośnienia obiektów ŚCO w Kielcach dla celów p.poż. w trybie przetargu nie-
ograniczonego, 
- wykonanie nadbudowy i rozbudowy budynku „M” w trybie przetargu nieograniczonego, 
- wykonanie robót wyburzeniowych budynków zaplecza budowy ŚCO w Kielcach w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
Kopia rejestru prowadzonych postępowań w sprawie udzielenia zamówień publicznych w 
roku 2005 została dołączona do protokółu kontroli z dnia 3.11.2005 r. 
Ponadto dokonano wyboru wykonawcy ekspertyzy technicznej budynku przy ulicy Podklasz-
tornej 43a w Kielcach.  
Wyrywkowo sprawdzono wówczas dokumentację postępowań o udzielenie zamówienia pu-
blicznego przeprowadzonych w trybie przetargów nieograniczonych:  
- przetargu nieograniczonego na wykonanie nadbudowy i rozbudowy budynku „M”, 
- przetargu nieograniczonego na wykonanie systemu nagłośnienia dla celów p.poż. 
 
Nie stwierdzono nieprawidłowości. Dokumenty zostały przygotowane i postępowania prze-
prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177) i przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 
 
W czasie kontroli w dniu 14.12.2005 r. stwierdzono, że zostały zawarte umowy w związku z 
przeprowadzonymi postępowaniami o udzielenie zamówień publicznych: 
1) Nr ARI-10/05 dnia 2.11.2005 r. z firmą EUROPLUS Józef Mrozowski z siedzibą w Kiel-
cach na rozbiórkę 4 budynków tymczasowych zaplecza budowy o konstrukcji z płyt prefa-
brykowanych i łącznej kubaturze 3.866 m3, 
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2) Nr ARI/11/2005 dnia 2.11.2005 r. z Biurem Projektów Budownictwa Ogólnego i Służby 
Zdrowia  z Kielc na wykonanie ekspertyzy ustalającej przyczyny pęknięć budynku mieszkal-
nego jednorodzinnego, zlokalizowanego w sąsiedztwie budowy w Kielcach przy ulicy Pod-
klasztornej 43a. 
Zawarta została także umowa Nr ARI/9A/2005r w dniu 29.09.2005 r. na pełnienie nadzoru 
autorskiego z Biurem Studiów i Projektów Budownictwa MSW – Sp. z o.o. z Warszawy. 
 
Dokonano wyrywkowego sprawdzenia tych umów. Zawarte umowy zabezpieczają interesy 
ŚCO w Kielcach. 
 
Wnioski z kontroli są następujące: 
 

1. Zakres rzeczowy zrealizowanych robót i dostaw w okresie kontrolowanym jest zgod-
ny z harmonogramem rzeczowo-finansowym na rok 2005, dotyczącym robót i dostaw 
do realizacji w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006. Zrealizowane zostało około 97 % planowanych w 2005 r. robót i dostaw. 

2. Zostały zafakturowane wykonane roboty i zrealizowane dostawy oraz inne koszty wy-
nikające z realizacji inwestycji, stanowiące 45,3 % planowanej na ten cel w roku 2005 
kwoty dotacji z budżetu państwa. 

3. Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji wg stanu na dzień 14.12.2005 roku są nie-
wielkie i stanowią 4,5 % kwoty, na którą wystawiono faktury. 

4. Przekazane zostały przez Wojewodę Świętokrzyskiego środki finansowe na pokrycie 
kosztów realizacji inwestycji w okresie od 1.01.2005 r. do 31.10.2005 r. stanowią 39,6 
% planowanej w roku 2005 kwoty. 

5. Przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych są przestrzegane. 
 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że inwestycja jest w roku 2005 realizowana właści-
wie. Zmian w harmonogramie rzeczowo-finansowym dokonywano w sposób uzasadnio-
ny. Stan zaawansowania inwestycji w ujęciu finansowym wynosi 45,3 % planu rocznego. 
Jednakże rzeczowe zaawansowanie inwestycji jest prawidłowe i zaplanowany w 2005 r. 
zakres rzeczowy i finansowy na tym zadaniu zostanie wykonany. 

 
Dyrektorowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia pisemnych wyja-

śnień, co do zawartych w protokóle ustaleń w ciągu 7 dni od daty podpisania protokółu. 
 

Zalecenia pokontrolne zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicz-
nymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, 
poz. 1097) zostaną przesłane w terminie późniejszym po ich akceptacji przez Zarząd Woje-
wództwa. 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
jednostka kontrolowana. 
 
Do protokółu dołączono 4 załączniki, stanowiące jego integralną część składową, które są 
wymienione w spisie załączonym do protokółu. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
KONTROLOWANY     KONTROLUJĄCY 



 38

 
Dyrektor ŚCO w Kielcach    Elżbieta Kowalczyk 
 
Z-ca Dyrektora ŚCO w Kielcach    

 
Data podpisania protokółu:..............................2005 r. 

 
 

Załącznik Nr 11 

Kielce, 2006-01-06 
Znak: RMG.II–7011/13/01 
 
 
 

Wniosek do  
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: wniosku Pani Danuty Wojtyny o zmniejszenie raty miesięcznej z tytułu nabycia 
w systemie ratalnym od Województwa  Świętokrzyskiego własności lokalu mieszkalnego, 
położonego w Kielcach przy ul. Krakowskiej 364. 
 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 

Umową z dnia 15 lipca 2002 r., zawartą w formie aktu notarialnego Rep. A 968/2002, 
Jan i Danuta małż. Wojtyna nabyli od Województwa Świętokrzyskiego własność lokalu 
mieszkalnego nr 2, znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości położonej w 
Kielcach przy ul. Krakowskiej 364, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. 

 
Sprzedaż wyżej opisanego lokalu mieszkalnego na rzecz Jana i Danuty małż. Wojtyna 

nastąpiła w systemie ratalnym oraz z zastosowaniem bonifikaty wynoszącej 20 % z tytułu 
jednoczesnej sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych w budynku, w oparciu o Uchwałę Nr 
XVIII/268/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2000 r. w spra-
wie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Cena sprzedaży lokalu mieszkalnego wynosiła 38 360 zł, przy czym po zastosowaniu 
20 % bonifikaty wynosiła ona 30 688 zł, zaś cena udziału w gruncie – 15 380 zł. 

 
Pierwsza rata w kwocie 9 213,60 zł, została wpłacona przed zawarciem aktu notarial-

nego, a na jej wysokość składało się 20 % ceny lokalu w kwocie 7 672,00 zł pomniejszonej o 
20 % bonifikaty w wysokości 1 534,40 zł oraz 20 % ceny gruntu w wysokości 3 076,00 zł.  

 
Pozostała część ceny lokalu i udziału w gruncie rozłożona została na 100 rat miesięcz-

nych w kwocie po 368,54 zł. Raty te płacone są od miesiąca sierpnia 2002 r. Od niespłaconej 
części ceny lokalu i udziału w gruncie nabywca płaci odsetki równe ½ stopy redyskonta we-
ksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 
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Pismem z dnia 29 grudnia 2005 r. Pani Danuta Wojtyna zwróciła się do tutejszego 
Urzędu o zmniejszenie raty miesięcznej, uzasadniając, iż w związku ze śmiercią męża Jana 
Wojtyny dotychczasowa kwota raty miesięcznej i odsetki oraz bieżące wydatki i opłaty prze-
kraczają sumę jej emerytury. 

 
Z informacji uzyskanych w Departamencie Budżetu i Finansów wynika, iż w niniej-

szym przypadku raty spłacane są regularnie. Dotychczas wpłacono 41 rat, zaś pozostała do 
spłacenia część ceny wynosi ok. 21 000 zł.  
 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
 

Zgodnie z treścią wyżej powołanej Uchwały Nr XVIII/268/2000 Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, jak 
również obecnie obowiązującej w tej materii Uchwały Nr IV/38/02 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych i użytkowych w budynkach stanowiących własność Województwa Świętokrzy-
skiego, w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych w systemie ratalnym, istnieje możliwość 
spłaty rat do 10 lat, a zatem cena nabywanego lokalu może być rozłożona na 120 rat.  

 
W niniejszym przypadku, zwiększenie ogólnej liczby rat ze 100 do 120  

może nastąpić w drodze porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Świętokrzyskim 
a Panią Danuta Wojtyną, bez konieczności zawierania aktu notarialnego. Zwiększenie ilości 
rat nie zmieni bowiem żadnego z elementów przedmiotowo istotnych umowy z dnia 15 lipca 
2002 r. o ustanowieniu odrębnej własności lokalu i jego sprzedaży wraz z udziałem  
w nieruchomości wspólnej. 

Stosownie do art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami), do zadań zarządu 
województwa należy między innymi wykonywanie uchwał sejmiku województwa oraz go-
spodarowanie mieniem województwa. 

 
Ponadto zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), organami repre-
zentującymi jednostki samorządu terytorialnego w sprawach gospodarowania nieruchomo-
ściami są ich organy wykonawcze, a zatem w przypadku województwa – zarząd wojewódz-
twa. 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
 

W związku z powyższym, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich Mienia i Geo-
dezji tutejszego Urzędu proponuje by Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, uwzględniając 
trudną sytuację osobistą Pani Danuty Wojtyny, wyraził zgodę, w drodze porozumienia z 
wnioskodawczynią, na zwiększenie ogólnej ilości rat do 120, zmniejszając tym samym kwotę 
raty miesięcznej. 
Sporządził: Rafał Kosiński 
AKCEPTUJĘ : 
1. 
2. 
3. 
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Załącznik Nr 12 

- Projekt 
Uchwała  Nr …./06 

Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego 
z  dnia  …….  2006 roku 

 
w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomości położonej w Morawi-
cy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/17 o pow. 0,9672 ha, stanowią-
cej własność Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz  
z 2004 r. Nr 116, poz. 1206), art. 67 ust. 1 i 3 i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; zm.: Nr 281, 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) oraz Uchwały  
Nr XXXIV/400/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Morawica 
zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, ozna-
czonej w ewidencji gruntów Obr. Morawica jako działka nr 343/17 o pow. 0,9672 ha, Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustalić cenę sprzedaży zabudowanej nieruchomości położonej w Morawicy, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka nr 343/17 o pow. 0,9672 ha, stanowiącej własność Woje-
wództwa Świętokrzyskiego (KW Nr 95517), na kwotę 322 000,00 zł (słownie złotych: trzysta 
dwadzieścia dwa tysiące).  
 

§ 2 
 
Od ceny nieruchomości, określonej w § 1 niniejszej uchwały, stosuję się bonifikatę określoną 
w § 2 Uchwały Nr XXXIV/400/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  
na rzecz Gminy Morawica zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa 
Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów Obr. Morawica jako działka nr 343/17  
o pow. 0,9672 ha. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko  
U Z A S A D N I E N I E 

 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XXXIV/400/05 z dnia 28 grudnia 

2005 r. wyraził zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Morawica za-
budowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczo-
nej w ewidencji gruntów Obr. Morawica jako działka nr 343/17 o pow. 0,9672 ha. 

 
Zgodnie z przepisami art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami),  
do zadań zarządu województwa należy między innymi wykonywanie uchwał sejmiku woje-
wództwa oraz gospodarowanie mieniem województwa. 

 
W myśl przepisów art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), cenę nieruchomo-
ści ustala się na podstawie jej wartości, której określenia, zgodnie z art. 174 ust. 3 tejże usta-
wy o gospodarce nieruchomościami, dokonuje rzeczoznawca majątkowy, przy czym w przy-
padku sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej cena ta nie może być niższa od 
wartości nieruchomości.  

 
Rzeczoznawca majątkowy w operacie szacunkowym, wykonanym w grudniu 2005 r., 

określił wartość wyżej opisanej nieruchomości na kwotę 319 000,00 zł (słownie złotych: trzy-
sta dziewiętnaście tysięcy). W projekcie niniejszej uchwały, cenę nieruchomości przyjęto w 
wysokości 322 000,00 zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia dwa tysiące) i obejmuje ona 
wartość nieruchomości oraz koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży (koszty: po-
działu nieruchomości, wykonania operatu szacunkowego i ogłoszenia prasowego).  

 
 Od określonej w niniejszej uchwale ceny nieruchomości zastosowana będzie bonifika-

ta określona w § 2 Uchwały Nr XXXIV/400/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 
rzecz Gminy Morawica zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa 
Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów Obr. Morawica jako działka nr 343/17 o 
pow. 0,9672 ha. 

 
 

 
Załącznik Nr 13 

UCHWAŁA  Nr  1333/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   11  stycznia  2006 roku 
w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art.186, ust.1, pkt 1 i pkt 2, ust.2 - 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
26 stycznia 2005 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
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budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz  zasad i terminów 
rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz.U. Nr 23, poz.190) i § 1, pkt 1, lit.i, tiret drugie 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2005 roku zmieniającego rozporządze-
nie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 232, poz.1970)  
oraz § 7 i § 14 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 - uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się układ wykonawczy budżetu województwa na 2006 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 
2. 

 
§ 2 

 
1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek, wynikających z układu wykonawczego budżetu,  
 o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały - za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów. 

2.  Kierownicy jednostek budżetowych dostosują projekty planów finansowych 
     do wielkości wynikających z informacji, o których mowa w pkt 1 i je zatwierdzają. 
 

§ 3 
 
Departament Budżetu i Finansów opracuje zbiorczy plan finansowy Urzędu Marszałkowskie-
go  
i przekazuje do zatwierdzenia Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
1.  Dyrektorzy Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
     Marszałkowskiego na podstawie układu wykonawczego, o którym mowa w § 1 niniejszej 
     uchwały, opracują plany rzeczowo-finansowe w ujęciu zadaniowym w częściach objętych 
     zakresem swojego działania. 
2. Plany rzeczowo-finansowe, o których mowa w pkt 1, podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd 
    Województwa. 

 
§ 5 

 
1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym, wynikające  
     z § 7 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
     28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006, informacje  
     o ostatecznych kwotach przychodów i wydatków:  
     1)  gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych,  
     2)  zakładów budżetowych 
     - za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów. 
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych dostosują projekty planów finansowych  
     do wielkości  wynikających z informacji, o których mowa w pkt 1 i je zatwierdzają. 
 

§ 6 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów 
i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz Skarbnikowi Wo-
jewództwa. 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 
roku. 
 

  
 
        
  Marszałek Województwa 

 
 

     Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006         
    
 

kwota w zł.

Symbol Nazwa Plan po zmia-
nach 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 7.716.400

 600  Transport i łączność 138.000

 700  Gospodarka mieszkaniowa 68.000

 710  Działalność usługowa 209.000

 750  Administracja publiczna 1.993.257

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie posiad. osob. 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 58.965.944

 758  Różne rozliczenia 116.896.887

 801  Oświata i wychowanie 454.600

 852  Pomoc społeczna 60.000

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130.000

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 60.000

    OGÓŁEM 186.692.088

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr1do uchwały Nr
1333/06Z Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  w sprawie
układu wykonaw. budżetu  wo-
jew. na 2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   7.654.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 1.493.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

2218 2.409.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. real.przez 
sam.woj. 

6510 800.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.real.przez 
sam.woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

6518 2.802.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. real.przez 
sam.woj.(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 

6519 150.000  

 VIII  Pozostałe dochody   62.400  

    Wpływy z różny opłat 0690 26.000  

    Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 36.400  

    OGÓŁEM   7.716.400  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   2.153.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 153.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

2218 2.000.000  

  OGÓŁEM   2.153.000  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH MIENIA I GEODEZJI 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
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kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   36.400  

  Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 36.400  

  OGÓŁEM   36.400  

 
 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdział 01008 - MELIORACJE WODNE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   4.990.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 1.340.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. real.przez 
sam.woj. 

6510 800.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.real.przez 
sam.woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

6518 2.700.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. real.przez 
sam.woj.(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 

6519 150.000  

 VIII  Pozostałe dochody   26.000  

    Wpływy z różny opłat 0690 26.000  

    OGÓŁEM   5.016.000  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
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kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   511.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

2218 409.000  

  
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy in-
west.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.real.przez 
sam.woj.(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 

6518 102.000  

  OGÓŁEM   511.000  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VIII  Pozostałe dochody   138.000  

    Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 0570 6.000  

    Wpływy z różny opłat 0690 80.000  

    Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 4.000  

    Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 38.000  

    Wpływy z różnych dochodów 0970 10.000  

    OGÓŁEM   138.000  

 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   138.000  
  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 0570 6.000  
  Wpływy z różny opłat 0690 80.000  
  Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 0750 4.000  
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jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 
  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 38.000  
  Wpływy z różnych dochodów 0970 10.000  
  OGÓŁEM   138.000  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VIII  Pozostałe dochody   68.000  

    Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-
ste nieruchomości 0470 18.000  

    Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 50.000  

    OGÓŁEM   68.000  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH MIENIA I GEODEZJI 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   68.000  

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-
ste nieruchomości 0470 18.000  

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 50.000  

  OGÓŁEM   68.000  
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DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   209.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 209.000  

    OGÓŁEM   209.000  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   62.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 62.000  

  OGÓŁEM   62.000  

 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   127.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 127.000  

  OGÓŁEM   127.000  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   20.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 20.000  

  OGÓŁEM   20.000  

 
 
 
 

OCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   920.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 920.000  

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   955.367  

    
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6619 796.857  

    
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6629 158.510  
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 VIII  Pozostałe dochody   117.890  

    Wpływy z opłaty produktowej 0400 2.500  

    Wpływy z różny opłat 0690 100.000  

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora finan. 
publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwest. jedn.zalicz.do sekt.fin.publ. 

6289 14.819  

    Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6299 571  

    OGÓŁEM   1.993.257  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   920.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 920.000  

  OGÓŁEM   920.000  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75018 - URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VIII  Pozostałe dochody   102.500  

    Wpływy z opłaty produktowej 0400 2.500  

    Wpływy z różny opłat 0690 100.000  

    OGÓŁEM   102.500  
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DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   955.367  

  
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6619 796.857  

  
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6629 158.510  

VIII Pozostałe dochody   15.390  

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora finan. 
publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwest. jedn.zalicz.do sekt.fin.publ. 

6289 14.819  

  Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6299 571  

  OGÓŁEM   970.757  

 
 
 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBO-
REM 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VI   Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa   58.785.944  

    Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 11.285.944  

    Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 47.500.000  

 VIII  Pozostałe dochody   180.000  

    Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 180.000  

    OGÓŁEM   58.965.944  
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DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT ZDROWIA i POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   180.000  
  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 180.000  
  OGÓŁEM   180.000  

 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa   58.785.944  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 11.285.944  
  Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 47.500.000  
  OGÓŁEM   58.785.944  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   Subwencja ogólna   116.696.887  

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 116.696.887  

 VIII  Pozostałe dochody   200.000  

    Pozostałe odsetki 0920 200.000  

    OGÓŁEM   116.896.887  

 
 
 
 

OCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-
nego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  Subwencja ogólna   12.031.755  
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 12.031.755  
  OGÓŁEM   12.031.755  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75804 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  Subwencja ogólna   66.273.269  
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 66.273.269  
  OGÓŁEM   66.273.269  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
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budżetu wojew. na 2006r. 
DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   200.000  
  Pozostałe odsetki 0920 200.000  
  OGÓŁEM   200.000  

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  Subwencja ogólna   38.391.863  
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 38.391.863  
  OGÓŁEM   38.391.863  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   454.600  

    Wpływy z różny opłat 0690 1.100  

    Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 26.500  

    Wpływy z usług 0830 289.800  

    Pozostałe odsetki 0920 1.500  

    Wpływy z różnych dochodów 0970 135.700  

    OGÓŁEM   454.600  
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DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY, SPORTU i TURYSTYKI 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   13.600  
  Wpływy z różny opłat 0690 1.100  

  Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 1.500  

  Wpływy z usług 0830 10.000  
  Pozostałe odsetki 0920 500  
  Wpływy z różnych dochodów 0970 500  
  OGÓŁEM   13.600  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY, SPORTU i TURYSTYKI 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   205.000  
  Wpływy z usług 0830 189.800  
  Wpływy z różnych dochodów 0970 15.200  
  OGÓŁEM   205.000  

 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY, SPORTU i TURYSTYKI 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
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Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   236.000  

  Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 25.000  

  Wpływy z usług 0830 90.000  
  Pozostałe odsetki 0920 1.000  
  Wpływy z różnych dochodów 0970 120.000  
  OGÓŁEM   236.000  

 
 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   60.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 60.000  

    OGÓŁEM   60.000  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr.   60.000  



 57

admin. rząd. 

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 60.000  

  OGÓŁEM   60.000  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   130.000  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 130.000  

    OGÓŁEM   130.000  

 
 
 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   130.000  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 130.000  

  OGÓŁEM   130.000  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VIII  Pozostałe dochody   60.000  

    Wpływy z usług 0830 60.000  

    OGÓŁEM   60.000  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonaw. 
budżetu wojew. na 2006r. 

DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY, SPORTU i TURYSTYKI 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   60.000  
  Wpływy z usług 0830 60.000  
  OGÓŁEM   60.000  

WYDATKI STYCZEŃ/2006  
    

kwota w zł.
Plan 

Symbol Nazwa 
Zwiększenie Zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12.757.710  
150  Przetwórstwo przemysłowe 62.556  
600  Transport i łączność 138.898.424  
630  Turystyka 400.000  
700  Gospodarka mieszkaniowa 110.000  
710  Działalność usługowa 819.000  
750  Administracja publiczna 35.687.167  
757  Obsługa długu publicznego 400.000  
758  Różne rozliczenia 4.715.000  
801  Oświata i wychowanie 11.204.255  
803  Szkolnictwo wyższe 26.652  
851  Ochrona zdrowia 11.386.000  
852  Pomoc społeczna 222.500  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.835.449  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 854.153  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52.820  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.222.502  
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926  Kultura fizyczna i sport 1.200.000  
   OGÓŁEM 243.854.188  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   7.752.710  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2.180.750  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4018 67.500  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 165.504  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   463.711  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 405.983  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 57.728  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.862.245  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5.500  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 34.400  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 163.000  

    Zakup energii 4260 325.000  

    Zakup usług remontowych 4270 1.551.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 4.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 304.500  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4308 2.341.500  

    Podróże służbowe krajowe 4410 28.000  

    Różne opłaty i składki 4430 20.500  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 62.125  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 2.720  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 20.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   5.005.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2.000.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie SPO z budżetu państwa) 6058 2.700.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie SPO z budżetu państwa) 6059 150.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 53.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie SPO z budżetu państwa) 6068 102.000  
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    OGÓŁEM   12.757.710  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.153.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.153.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 153.000  

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4308 2.000.000  

  OGÓŁEM   2.153.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.838.210  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2.180.750  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 165.504  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   463.711  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 405.983  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 57.728  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.018.245  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5.500  
  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno- 4140 34.400  
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sprawnych 
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 141.000  
  Zakup energii 4260 65.000  
  Zakup usług remontowych 4270 525.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 4.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 130.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 28.000  
  Różne opłaty i składki 4430 20.500  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 62.125  
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 2.720  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.253.000  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.200.000  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 53.000  
  OGÓŁEM   5.091.210  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.340.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.337.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15.000  
  Zakup energii 4260 260.000  
  Zakup usług remontowych 4270 1.026.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 20.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.650.000  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 800.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie SPO z budżetu państwa) 6058 2.700.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie SPO z budżetu państwa) 6059 150.000  

  OGÓŁEM   4.990.000  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
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krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   409.000  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4018 67.500  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   341.500  

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4308 341.500  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   102.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefinansowanie SPO z budżetu państwa) 6068 102.000  

  OGÓŁEM   511.000  

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.500  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   12.500  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 5.500  
  OGÓŁEM   12.500  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   62.556  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   5.050  

    Zakup usług pozostałych 4300 5.050  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 57.506  

    OGÓŁEM   62.556  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   62.556  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   5.050  
  Zakup usług pozostałych 4300 5.050  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 57.506  

  OGÓŁEM   62.556  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   55.038.424  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.911.284  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 327.113  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   842.617  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 740.317  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 102.300  

 III   Dotacje   10.152.000  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 10.152.000  
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 IV   Pozostałe wydatki bieżące   39.778.410  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 30.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.471.392  

    Zakup energii 4260 123.000  

    Zakup usług remontowych 4270 9.998.628  

    Zakup usług pozostałych 4300 26.741.189  

    Podróże służbowe krajowe 4410 8.500  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 500  

    Różne opłaty i składki 4430 109.581  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 100.420  

    Podatek od nieruchomości 4480 29.000  

    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500 1.000  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 128.200  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 2.000  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600 10.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   83.860.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 170.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 19.200.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie z pożyczki) 6058 48.030.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie ZPORR z budżetu JST) 6059 15.760.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 700.000  

    OGÓŁEM   138.898.424  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   10.152.000  
III  Dotacje   10.152.000  
  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 10.152.000  
  OGÓŁEM   10.152.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
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do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   22.100.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   22.100.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 22.100.000  
  OGÓŁEM   22.100.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   22.373.924  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.911.284  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 327.113  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   842.617  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 740.317  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 102.300  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   17.265.910  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 30.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.471.392  
  Zakup energii 4260 123.000  
  Zakup usług remontowych 4270 9.998.628  
  Zakup usług pozostałych 4300 4.228.689  
  Podróże służbowe krajowe 4410 8.500  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 500  
  Różne opłaty i składki 4430 109.581  
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  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 100.420  
  Podatek od nieruchomości 4480 29.000  
  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500 1.000  
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 128.200  
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 2.000  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600 10.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   82.540.000  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 18.050.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie z pożyczki) 6058 48.030.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie ZPORR z budżetu JST) 6059 15.760.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 700.000  
  OGÓŁEM   104.913.924  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   412.500  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   412.500  
  Zakup usług pozostałych 4300 412.500  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.320.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spół-
ek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 170.000  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.150.000  
  OGÓŁEM   1.732.500  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 630 TURYSTYKA 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   400.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

 III   Dotacje   63.000  

    Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 13.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 50.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   334.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 254.000  

    Różne opłaty i składki 4430 80.000  

    OGÓŁEM   400.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   400.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

III  Dotacje   63.000  

  Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 13.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 50.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   334.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 254.000  
  Różne opłaty i składki 4430 80.000  
  OGÓŁEM   400.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   110.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   100.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 100.000  

    OGÓŁEM   110.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   110.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   100.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 100.000  
  OGÓŁEM   110.000  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   819.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   819.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 819.000  

    OGÓŁEM   819.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
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do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   610.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   610.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 610.000  
  OGÓŁEM   610.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Ochrony Środowiska 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   62.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   62.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 62.000  
  OGÓŁEM   62.000  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   127.000  
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IV  Pozostałe wydatki bieżące   127.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 127.000  
  OGÓŁEM   127.000  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 20.000  
  OGÓŁEM   20.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   21.447.673  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.260.587  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 539.560  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 179.853  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 649.747  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4048 37.690  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu JST) 4049 12.563  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 195.171  

    Wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4178 94.372  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 4179 31.457  
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budżetu JST) 
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.292.823  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.874.306  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 101.770  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 33.924  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 263.923  

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 14.175  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 4.725  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   7.153.850  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40.000  

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 630.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 25.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.162.625  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 17.175  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 5.725  

    Zakup energii 4260 316.000  

    Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268 13.889  

    Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269 4.630  

    Zakup usług remontowych 4270 140.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 12.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.696.500  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 381.669  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 778.341  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 25.000  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4358 1.200  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4359 400  

    Podróże służbowe krajowe 4410 190.000  

    Podróże służbowe krajowe (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4418 57.522  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4419 19.174  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 313.000  

    Różne opłaty i składki 4430 102.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 222.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   14.239.494  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spół-
ek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 350.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie z pożyczki) 6058 2.569.117  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie ZPORR z budżetu JST) 6059 856.373  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3.956.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 15.075  
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    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie z pożyczki) 6068 4.674.883  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 1.818.046  

    OGÓŁEM   35.687.167  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew.na 2006r. 

Kancelaria Sejmiku 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   780.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   780.000  
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 630.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 65.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 10.000  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 13.000  
  Różne opłaty i składki 4430 17.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   40.000  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40.000  
  OGÓŁEM   820.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75018 - URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   18.505.823  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.260.587  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 539.560  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 179.853  
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    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 649.747  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4048 37.690  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu JST) 4049 12.563  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 134.171  

    Wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4178 49.372  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179 16.457  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.292.823  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.874.306  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 101.770  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 33.924  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 263.923  

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 14.175  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 4.725  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.333.000  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 25.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.008.125  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 15.675  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 5.225  

    Zakup energii 4260 316.000  

    Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268 13.889  

    Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269 4.630  

    Zakup usług remontowych 4270 140.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 12.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.570.000  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 252.869  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 84.291  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 25.000  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4358 1.200  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4359 400  

    Podróże służbowe krajowe 4410 180.000  

    Podróże służbowe krajowe (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4418 27.522  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4419 9.174  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 300.000  

    Różne opłaty i składki 4430 80.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 222.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.936.100  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3.916.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre- 6068 15.075  
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finansowanie ZPORR z budżetu JST) 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 5.025  

    OGÓŁEM   22.441.923  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75095 - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.161.850  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 61.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4178 45.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179 15.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.040.850  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 109.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 1.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 500  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.061.500  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 128.800  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 694.050  

    Podróże służbowe krajowe (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4418 30.000  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4419 10.000  

    Różne opłaty i składki 4430 5.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   10.263.394  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spół-
ek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 350.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (prefinansowa-
nie z pożyczki) 6058 2.569.117  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinanso-
wanie ZPORR z budżetu JST) 6059 856.373  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie z pożyczki) 6068 4.674.883  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 1.813.021  

    OGÓŁEM   12.425.244  
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WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   400.000  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 400.000  

    OGÓŁEM   400.000  

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   400.000  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 400.000  

  OGÓŁEM   400.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
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do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   4.715.000  

 V   Rezerwa ogólna 4810 1.700.000  

    Rezerwa na poręczenia 4810 3.015.000  

    OGÓŁEM   4.715.000  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.700.000  
V  Rezerwa ogólna 4810 1.700.000  
  OGÓŁEM   1.700.000  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.015.000  
  Rezerwa na poręczenia 4810 3.015.000  
  OGÓŁEM   3.015.000  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 1333/06 
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Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   11.204.255  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6.343.294  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 463.380  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18.800  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.394.240  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.225.105  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 169.135  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.984.541  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 93.400  

    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-
dzeń 3040 30.000  

    Stypendia dla uczniów 3240 18.000  

    Inne formy pomocy dla uczniów 3260 30.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 15.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 254.400  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 195.520  

    Zakup energii 4260 379.200  

    Zakup usług remontowych 4270 956.916  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 9.600  

    Zakup usług pozostałych 4300 470.500  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 11.300  

    Podróże służbowe krajowe 4410 40.000  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.000  

    Różne opłaty i składki 4430 8.300  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 469.405  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 2.000  

    OGÓŁEM   11.204.255  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
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kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   458.000  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 275.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   62.100  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 54.500  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 7.600  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   102.900  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 20.100  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21.900  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2.000  
  Zakup usług remontowych 4270 9.600  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 400  
  Zakup usług pozostałych 4300 21.400  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 800  
  Podróże służbowe krajowe 4410 1.000  
  Różne opłaty i składki 4430 300  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25.400  
  OGÓŁEM   458.000  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   104.000  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 68.400  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5.600  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   15.900  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 1.900  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   14.100  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6.300  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  



 79

 
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 400  
  Zakup usług remontowych 4270 500  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3.900  
  OGÓŁEM   104.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.165.465  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.210.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 88.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 800  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   272.400  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238.200  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 34.200  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   594.265  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 52.000  
  Stypendia dla uczniów 3240 9.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 14.200  
  Zakup energii 4260 80.000  
  Zakup usług remontowych 4270 238.600  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1.200  
  Zakup usług pozostałych 4300 34.600  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1.500  
  Podróże służbowe krajowe 4410 2.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 134.165  
  OGÓŁEM   2.165.465  
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WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.892.440  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.135.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 75.300  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   253.490  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 223.100  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 30.390  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   428.650  
  Stypendia dla uczniów 3240 9.000  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 4.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 12.000  
  Zakup energii 4260 49.200  
  Zakup usług remontowych 4270 150.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 1.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 96.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 12.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 55.450  
  OGÓŁEM   1.892.440  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.318.934  
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I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.484.894  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 108.800  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   325.750  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 286.705  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 39.045  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   384.490  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 11.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 63.500  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 52.000  
  Zakup energii 4260 30.000  
  Zakup usług remontowych 4270 55.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 57.500  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 4.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 15.000  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.000  
  Różne opłaty i składki 4430 8.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 85.490  
  OGÓŁEM   2.318.934  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.834.200  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2.170.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 167.680  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   464.600  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 408.600  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 56.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.031.920  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 114.920  
  Zakup energii 4260 220.000  
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  Zakup usług remontowych 4270 200.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 5.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 210.000  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 5.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 10.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 165.000  
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 2.000  
  OGÓŁEM   3.834.200  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   431.216  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   428.216  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15.000  

  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-
dzeń 3040 30.000  

  Inne formy pomocy dla uczniów 3260 30.000  
  Zakup usług remontowych 4270 303.216  
  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  
  OGÓŁEM   431.216  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   26.652  
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 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.265  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.265  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 25.387  

    OGÓŁEM   26.652  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   26.652  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.265  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.265  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 25.387  

  OGÓŁEM   26.652  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   3.710.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.000  

 III   Dotacje   775.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 60.000  

    Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 545.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 170.000  
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 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.933.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 2.900.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 24.000  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 5.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   7.676.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 7.000.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 676.000  

    OGÓŁEM   11.386.000  

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   5.700.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 5.700.000  

  OGÓŁEM   5.700.000  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.976.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 1.300.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 676.000  

  OGÓŁEM   1.976.000  
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WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.900.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.900.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.900.000  
  OGÓŁEM   2.900.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   550.000  
III  Dotacje   550.000  

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 500.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 50.000  

  OGÓŁEM   550.000  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
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Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   80.000  
III  Dotacje   70.000  

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 30.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 40.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 8.000  
  OGÓŁEM   80.000  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   180.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.000  

III  Dotacje   155.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 60.000  

  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdro-
wotnej utworzonego przez jednostkę samorz. teryt. 2560 15.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 80.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   23.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 5.000  
  OGÓŁEM   180.000  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
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kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   222.500  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 60.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   12.000  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.530  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 1.470  

 III   Dotacje   40.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 40.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   102.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.500  

    Zakup usług pozostałych 4300 95.000  

    OGÓŁEM   222.500  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   82.500  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 60.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   12.000  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.530  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 1.470  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.500  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.500  
  Zakup usług pozostałych 4300 8.000  
  OGÓŁEM   82.500  

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 
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kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   140.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8.000  

III  Dotacje   40.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowa-
rzyszeniom 2820 40.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   92.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 87.000  
  OGÓŁEM   140.000  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   4.634.149  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.998.939  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 270.000  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 90.000  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 187.647  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16.800  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   503.214  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 378.531  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 46.521  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 15.507  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 53.835  

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 6.615  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 2.205  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.567.549  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 102.820  

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1.200  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 4.880  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 177.330  
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    Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 15.750  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 5.250  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 500  

    Zakup energii 4260 54.030  

    Zakup energii (prefinansowanie SPO z budżetu JST) 4268 2.809  

    Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268 5.700  

    Zakup energii (współfinansowanie SPO z budżetu JST) 4269 936  

    Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269 1.900  

    Zakup usług remontowych 4270 8.900  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 2.030  

    Zakup usług pozostałych 4300 760.657  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z budżetu JST) 4308 71.791  

    Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 158.353  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z budżetu 
JST) 4309 23.964  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 52.818  

    Podróże służbowe krajowe 4410 16.900  

    Podróże służbowe krajowe (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4418 8.161  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4419 2.720  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 8.000  

    Różne opłaty i składki 4430 8.850  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 70.200  

    Podatek od nieruchomości 4480 1.100  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   201.300  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 174.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie SPO z budżetu JST) 6068 12.700  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 7.800  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie SPO z budżetu JST) 6069 4.200  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 2.600  

    OGÓŁEM   4.835.449  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
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Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   4.634.149  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.998.939  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 270.000  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 90.000  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 187.647  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16.800  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   503.214  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 378.531  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 46.521  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 15.507  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 53.835  

  Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 6.615  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 2.205  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.567.549  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 102.820  
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1.200  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 4.880  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 177.330  

  Zakup materiałów i wyposażenia (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4218 15.750  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219 5.250  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 500  
  Zakup energii 4260 54.030  
  Zakup energii (prefinansowanie SPO z budżetu JST) 4268 2.809  
  Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268 5.700  
  Zakup energii (współfinansowanie SPO z budżetu JST) 4269 936  
  Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269 1.900  
  Zakup usług remontowych 4270 8.900  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 2.030  
  Zakup usług pozostałych 4300 760.657  
  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie SPO z budżetu JST) 4308 71.791  

  Zakup usług pozostałych (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4308 158.353  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z budżetu 
JST) 4309 23.964  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309 52.818  

  Podróże służbowe krajowe 4410 16.900  

  Podróże służbowe krajowe (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4418 8.161  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4419 2.720  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 8.000  
  Różne opłaty i składki 4430 8.850  
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  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 70.200  
  Podatek od nieruchomości 4480 1.100  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   201.300  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 174.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie SPO z budżetu JST) 6068 12.700  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
finansowanie ZPORR z budżetu JST) 6068 7.800  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie SPO z budżetu JST) 6069 4.200  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 2.600  

  OGÓŁEM   4.835.449  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   854.153  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 461.000  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   110.800  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96.000  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 14.800  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   217.965  

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 29.300  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14.600  

    Zakup środków żywności 4220 40.500  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.000  

    Zakup energii 4260 70.000  

    Zakup usług remontowych 4270 2.200  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 600  

    Zakup usług pozostałych 4300 24.365  

    Podróże służbowe krajowe 4410 800  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 34.600  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 25.388  

    OGÓŁEM   854.153  
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WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   325.000  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 196.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   46.800  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 41.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 5.800  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   65.200  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 22.300  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.000  
  Zakup usług remontowych 4270 2.200  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 400  
  Zakup usług pozostałych 4300 19.200  
  Podróże służbowe krajowe 4410 500  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15.600  
  OGÓŁEM   325.000  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   502.500  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 265.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   64.000  
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  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 9.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   151.500  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10.600  
  Zakup środków żywności 4220 40.500  
  Zakup energii 4260 70.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 200  
  Zakup usług pozostałych 4300 3.900  
  Podróże służbowe krajowe 4410 300  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 19.000  
  OGÓŁEM   502.500  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   26.653  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.265  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.265  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 25.388  

  OGÓŁEM   26.653  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   52.820  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   52.820  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 51.820  

    OGÓŁEM   52.820  
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WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Ochrony Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   52.820  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   52.820  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 51.820  
  OGÓŁEM   52.820  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   16.618.322  

 III   Dotacje   15.883.300  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 15.883.300  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   735.022  

    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-
dzeń 3040 40.000  

    Zakup usług remontowych 4270 250.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 260.000  

    
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiek-
tów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budże-
towych 

4340 185.022  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.604.180  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 720.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 2.884.180  

    OGÓŁEM   20.222.502  



 95

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.700.000  
III  Dotacje   2.700.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 2.700.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 200.000  

  OGÓŁEM   2.900.000  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.908.000  
III  Dotacje   2.908.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 2.908.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   600.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 350.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 250.000  

  OGÓŁEM   3.508.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
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do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.930.000  
III  Dotacje   1.930.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 1.930.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.933.100  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 70.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 1.863.100  

  OGÓŁEM   3.863.100  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 – Biblioteki 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.440.700  
III  Dotacje   3.440.700  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 3.440.700  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   771.080  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współfinansowanie z ZPORR z 
budżetu JST) 

6229 771.080  

  OGÓŁEM   4.211.780  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
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Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 – Muzea 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.904.600  
III  Dotacje   4.904.600  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 4.904.600  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   100.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 100.000  

  OGÓŁEM   5.004.600  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   435.022  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   435.022  
  Zakup usług remontowych 4270 250.000  

  
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiek-
tów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budże-
towych 

4340 185.022  

  OGÓŁEM   435.022  

 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 
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Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   300.000  

  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-
dzeń 3040 40.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 260.000  
  OGÓŁEM   300.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawcze-
go 
budżetu wojew. na 2006r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.200.000  

 III   Dotacje   1.100.000  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 1.100.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   100.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

    OGÓŁEM   1.200.000  
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.100.000  

III  Dotacje   1.100.000  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzy-
szeniom 2820 1.100.000  

  OGÓŁEM   1.100.000  

 
 
 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1333/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
w sprawie układu wykonawczego 
budżetu wojew. na 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   100.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  
  OGÓŁEM   100.000  

 
 

 
Załącznik Nr 14 

 

UCHWAŁA  Nr  1334/06 
 

                       ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  12 stycznia  2006 r. 
 
 

 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok 
 
 

Na   podstawie  art.186, ust.1, pkt 3  ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 ), w związku z §3, ust.5 i §5, ust.2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 listopada 2000r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu  i terminów opra-
cowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami  oraz przekazywania jednostkom 
samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych zadań (Dz.U. Nr 100, 
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poz.1077; z 2002r. Nr 12, poz.113) i § 10 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 
2006 rok  - uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
1. Ustala  się  plan  finansowy  dochodów  z  tytułu  przyznanych  z  budżetu  państwa  dotacji        
    na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok,  zgodnie  z  załącznikiem   
    Nr 1. 
2. Ustala się plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
    na 2006 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 2 
 
 

1. Informuje się Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach                 
oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach o odnoszących się do zakresów ich działania 
kwotach wydatków, wynikających z planu finansowego, o którym mowa w § 1, pkt 2 ni-
niejszej uchwały – za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów nadzorujących w/w 
jednostki. 

2. Dyrektorzy: Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych                       
oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy dostosują projekty planów finansowych do wielkości 
wynikających z informacji, o których mowa w pkt 1. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów: 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, Zdrowia  i Polityki Społecznej, Organiza-
cyjno–Adminstracyjnego i Kadr, Ochrony Środowiska oraz Skarbnikowi Województwa Świę-
tokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia    1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 
                                                                                       Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                         Franciszek  Wołodźko   

 
 
 
 

WOJEWÓDZTWO   Załącznik Nr 1 
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ŚWIĘTOKRZYSKIE  do uchwały Nr 1334/06 
    Zarządu Województwa 
    Świętokrzyskiego 
     
  Plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
  dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok 
     
Departament Budżetu i Finansów  
                  w złotych
      DOCHODY (Dotacje)   
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                7 654 000    

         
  01005   Prace geodezyjno - urządzeniowe                2 153 000    
     na potrzeby rolnictwa   
         
   2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   153 000    
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
         
   2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                2 000 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
     (finans.progr. i proj. ze środków fund.strukt.)   
         
  01008   Melioracje wodne                4 990 000     
         
   2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                1 340 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz  inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
         
   6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   800 000     
     państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
     z zakresu administracji rządowej oraz inne   
     zadania zlecone ustawami realizowane przez   
     samorząd województwa   
         
   6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                2 700 000     
     państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
     z zakresu administracji rządowej oraz inne   
     zadania zlecone ustawami realizowane przez   
     samorząd województwa   
     (finans.progr. i proj. ze środków fund.strukt.)   
         
   6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   150 000     
     państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
     z zakresu administracji rządowej oraz inne   
1 2 3 4 5 
     zadania zlecone ustawami realizowane przez   
     samorząd województwa   
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      (współfinans.progr. i proj. ze środków fund.strukt.)   
         
  01036   Restrukturyzacja i modernizacja sektora                   511 000     
     żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich   
         
   2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   409 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
     (finans.progr. i proj. ze środków fund.strukt.)   
         
   6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   102 000     
     państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
     z zakresu administracji rządowej oraz inne   
     zadania zlecone ustawami realizowane przez   
     samorząd województwa   
     (finans.progr. i proj. ze środków fund.strukt.)   
         

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                   209 000     
         
  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne)                     62 000     
         
   2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                     62 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
         
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne                   127 000     
     (nieinwestycyjne)   
          
    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   127 000     
      państwa na zadania bieżące z zakresu   
      administracji rządowej oraz inne zadania   
      zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
          

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne                     20 000     
          
    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                     20 000     
      państwa na zadania bieżące z zakresu   
      administracji rządowej oraz inne zadania   
      zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
          
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA                   920 000     
          
  75011   Urzędy wojewódzkie                   920 000     
          
    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   920 000     
      państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   

1 2 3 4 5 
        
852    POMOC SPOŁECZNA                     60 000     
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  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna                      60 000     
     oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne   
      i rentowe z ubezpieczenia społecznego   
   2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                     60 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
        
853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                   130 000     
     SPOŁECZNEJ   
        
  85332   Wojewódzkie urzędy pracy                   130 000     
        
   2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu                   130 000     
     państwa na zadania bieżące z zakresu   
     administracji rządowej oraz inne zadania   
     zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.   
        
      Razem                8 973 000     
     

 
 
 
     
    Załącznik Nr 2 

    
do uchwały Nr 
1334/06  

    
Zarządu Wojewódz-
twa  

    Świętokrzyskiego 
     
  Plan finansowy wydatków na realizację zadań   
  z zakresu administracji rządowej na 2006 rok  
     
     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji  
    w złotych
                        WYDATKI   
Dzia
ł 

Roz-
dział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
          

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                7 654 000    
          
  01005   Prace geodezyjno - urządzeniowe                2 153 000    
      na potrzeby rolnictwa   
          

    
430
0 Zakup usług pozostałych                   153 000    

    
430
8 Zakup usług pozostałych (fin.progr.i proj.z f-szy strukt.)                2 000 000    

          
  01008   Melioracje wodne                4 990 000    
          



 104

    
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe                      3 000    

    
421
0 Zakup materiałów i wyposażenia                     15 000    

    
426
0 Zakup energii                   260 000    

    
427
0 Zakup usług remontowych                1 026 000    

    
430
0 Zakup usług pozostałych                     16 000    

    
459
0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz.                     20 000    

    
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   800 000    

    
605
8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                2 700 000    

      (finan. programów  i projektów z f-szy strukturalnych)   

    
605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   150 000    

      (współfinan. program. i projektów z f-szy strukturalnych)   
          
  01036   Restrukturyzacja i modernizacja sektora                   511 000    
      żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich   
          

    
401
8 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (fin.proj.z 
f.strukt.)                     67 500   

    
430
8 Zakup usług pozostałych (fin.progr.i proj.z f-szy strukt.)                   341 500    

    
606
8 Wydatki na zakupy inwestycyjne (fin.proj.z f-szy strukt.)                   102 000    

          
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                   147 000    

1 2 3 4 5 
         
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne                   127 000    
        (nieinwestycyjne)   
         

    
430
0 Zakup usług pozostałych                   127 000    

         
  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne                     20 000    
         

    
430
0 Zakup usług pozostałych                     20 000    

         
      Razem                7 801 000    
     
     
 
 
 
 
 
 
    Załącznik Nr 2 
    do uchwały Nr 1334/06
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    Zarządu Województwa 
    Świętokrzyskiego 
     
  Plan finansowy wydatków na realizację zadań   
  z zakresu administracji rządowej na 2006 rok  
     
     
Departament Ochrony Środowiska  
    w złotych
                         WYDATKI   
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
          

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                     62 000    
         
  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne)                     62 000     
         
    4300 Zakup usług pozostałych                     62 000     
          

      Razem                     62 000    
 
 
 
    Załącznik Nr 2 
    do uchwały Nr 1334/06
    Zarządu Województwa 
    Świętokrzyskiego 
     
  Plan finansowy wydatków na realizację zadań   
  z zakresu administracji rządowej na 2006 rok  
     
     
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej  
    w złotych
                         WYDATKI   
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
          

852     POMOC SPOŁECZNA                     60 000    
          
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna                      60 000    
      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   
      i rentowe z ubezpieczenia społecznego   
          
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     60 000    
          

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                   617 000    
      SPOŁECZNEJ   
          
  85332   Wojewódzkie urzędy pracy                   617 000    
          
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     29 500    
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                      4 800    
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    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      5 080    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                         720    
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                     82 400    
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                      1 200    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      5 060    
    4300 Zakup usług pozostałych                   487 840    
    4410 Podróże służbowe krajowe                         400    
          

      Razem                   677 000    
 
 
 
    Załącznik Nr 2 
    do uchwały Nr 1334/06
    Zarządu Województwa 
    Świętokrzyskiego 
     
  Plan finansowy wydatków na realizację zadań   
  z zakresu administracji rządowej na 2006 rok  
     
     
Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr  
    w złotych
                         WYDATKI   
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
          

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA                   433 000    
          
  75018   Urzędy marszałkowskie                   433 000    
          
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   340 000    
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                     25 000    
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     61 000    
    4120 Składki na Fundusz Pracy                      7 000    
          
          

      Razem                   433 000    
 

 
 

 


